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تعرفه ۱۰۰ درصدی واردات 
خودرو اجرا نمی شود

فوتبال ایران گروگان 
یک شبکه مافیایی

حذف یارانه دهک ها 
آغاز شد

طلای جهانی پرواز کرد
اما دلار جا ماند!
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  مجتبی مرادحاصلی 
کارشناس

 چرا سرمایه ها به سمت تولید
نمی روند؟

بررســی های اقتصادی نشان می دهد که کشــورهایی که توانسته اند 
سرمایه گذاری های هدفمند دربخش تولید را افزایش دهند، علاوه بر اشتغال 

پایدار، به رشد اقتصادی قابل توجهی نیز دست یافته اند.
سرمایه گذاری در بخش تولیدی، موتور محرک اقتصادی و عامل اصلی 
رشد پایدار درهر کشــوری است. بررسی های اقتصادی نشان می دهد که 
کشورهایی که توانسته اند ســرمایه گذاری های هدفمند دربخش تولید را 
افزایش دهند، علاوه بر اشــتغال پایدار، به رشد اقتصادی قابل توجهی نیز 

دست یافته اند.
 بــرای مثال طبــق گــزارش بانک جهانــی، افزایــش ۱۰ درصدی 
ســرمایه گذاری در تولید می تواند منجربه رشــد ۲ تا ۳ درصدی در تولید 
ناخالــص داخلی شــود. در ایــران، باوجود ظرفیت هــای عظیم صنعتی 
 و منابع غنی، ســهم ســرمایه گذاری در تولید به ویــژه بخش خصوصی

 همچنان پایین است. 
براساس آمارهای رســمی، نرخ تشکیل سرمایه ناخالص در دهه اخیر 
کاهش داشته و از حدود ۳۰ درصد درسال های قبل به کمتراز ۲۰ درصد 
در سال های اخیر رسیده اســت که این موضوع زنگ خطری برای آینده 
تولید و اشتغال کشور محسوب می شود. بادرنظر گرفتن شعار سال ۱۴۰۴ 
بامحوریت سرمایه گذاری برای تولید، ضروری است که سیاست های حمایتی 
در راســتای جذب سرمایه های داخلی و خارجی به سمت بخش تولیدی 
هدایت شود. در این مسیر، تأمین مالی مناسب، کاهش موانع اداری، حمایت 
از کارآفرینان و بهبود فضای کسب و کار از جمله راهکارهایی هستند که 
می توانند به تحقق این هدف کمک کنند. اکنون زمان آن رســیده اســت 
بارویکردی علمی و عملی، موانع سرمایه گذاری در تولید را برطرف کرده و 

مسیر رشد اقتصادی کشور را هموار سازیم.
یکی از موانع اساســی در مســیر رونق تولید کشور، عدم هدایت منابع 
مالی مردم به سمت بخش های مولد است. درسال های اخیر، پیش فروش 
سکه و طلا به یکی از راه های جذاب سرمایه گذاری برای مردم تبدیل شده 
اســت. طبق آمار بانک مرکزی، در ســال ۱۴۰۱، بیش از ۵ میلیون سکه 
توســط بانک مرکزی در قالب پیش فروش به مردم عرضه شــد. این رقم 
معادل حدود ۱۵ هزار میلیارد تومان اســت که این منابع می توانستند به 
جای هدایت به ســمت بازارهای غیرمولد، به سمت بخش های تولیدی و 

صنایع مولد سوق یابند.
هرســاله بخش بزرگی از نقدینگی مردم به ســمت خرید سکه و طلا 
مــی رود و به جای اینکه در تولید هزینه شــود، دربازارهای غیرمولد قفل 
می شــود. برای مثال اگــر تنها ۱۰ درصد ازاین ۱۵ هــزار میلیارد تومان 
که مــردم درخرید ســکه ســرمایه گذاری کرده اند، به بخــش تولیدی 
اختصــاص یابد؛ یعنی حــدود ۱۵۰۰ میلیــارد تومان، می تــوان انتظار 
داشــت که رشــد قابل توجهی در صنایع مختلــف و به ویژه صنعت های 
انرژی بر، مانند صنعت فولاد و ســیمان مشــاهده شود. طبق گزارش های 
 مرکــز آمار ایران، ســرمایه گذاری ۱۵۰۰ میلیارد تومانی دربخش صنعت 
می تواند به افزایش ۴ الی ۵ درصدی تولید صنعتی و درنتیجه افزایش تولید 

ناخالص داخلی کشور منجر شود.
طبــق آمار وزارت صنعــت، معدن و تجارت، هر یــک میلیارد تومان 
ســرمایه گذاری در بخش صنعت، به طور متوسط می تواند به ۵۰ نفر شغل 
مســتقیم ایجاد کند. حال اگر ۱۵۰۰ میلیارد تومانی که در خرید سکه و 
طلا خرج می شود، به بخش تولید تخصیص یابد، این مبلغ می تواند منجر 
به ایجاد حدود ۷۵ هزار شــغل مستقیم در بخش های مختلف صنعتی و 
تولیدی شــود. این درحالی است که درحال حاضر نرخ بیکاری در کشور 
حدود ۱۰ درصد است و این میزان سرمایه گذاری در کاهش چشمگیر نرخ 
بیکاری می تواند مؤثر واقع شود. فارغ از نکته بیان شده، طبق گزارش های 
اقتصادی، این سرمایه گذاری می تواند باعث افزایش ۲ تا ۳ درصدی تولید 

ناخالص داخلی کشور شود.
با نگاهی به داده های بانک مرکزی از پیش فروش سکه در سال ۱۴۰۳، 
می توان به نحو بهتــری بحث خود را ارائه و تبیین کرد. بانک مرکزی در 
بهمن ماه ۱۴۰۳ طرح پیش فروش ۱ میلیون قطعه سکه طلا را آغاز کرد. 
درمجموع، هدایت نقدینگی مردم به بازارهای غیرمولدی مانند پیش فروش 
سکه، نه تنها مانعی برای رشد اقتصادی است، بلکه باعث افزایش بیکاری، 

تورم و ناپایداری اقتصادی است.
 وظیفه دولت به جای پیش فروش ســکه، ایجاد سازوکارهای جدید و 
سوق دادن مردم به سمت سرمایه گذاری در تولید است نه صحبت در مورد 
ســکه و طلاااگر دولت به این سمت حرکت کند و سازوکارهای لازم برای 
تولید ایجاد کند، رشد اقتصادی چندین برابر می شود و در کنار آن موجب 

افزایش اشتغال و کاهش فشار تورمی می شود.
 اکنــون زمان آن اســت که دولت به جای اســتفاده از سیاســت های 
کوتاه مــدت، رویکردهــای بلندمــدت و پایــدار برای حمایــت از تولید 
 و ســرمایه گذاری مولــد اتخاذ شــود. با ادامــه روند فــوق، صرفاً فضای

 بازارهای غیرمولد جذاب تر باقی می ماند و نمی توان به سوق دهی سرمایه 
مردم در امر تولید امیدوار ماند.

در آستانه دو رویداد مهم ایران اکسپو ۲۰۲۵ )هفتمین نمایشگاه توانمندی صادراتی 
ایران( و ســومین اجلاس همکاری های ایران و آفریقا که بصورت همزمان و با فاصله 
یک روز، هفته آینده برگزار می شوند، نشست خبری این دو رویداد با حضور سخنگوی 

دولت در محل نمایشگاه بین المللی تهران، برگزار شد.
فاطمه مهاجرانی- سخنگوی دولت- در این نشست، ضمن اشاره به اهمیت راهبردی 
صادرات در سیاست های اقتصادی کشور، اظهار کرد: صادرات یکی از راهبردهای کلیدی 
در رشد اقتصادی کشور است؛ بخش خصوصی نقش محوری در تحقق اهداف صادراتی 
ایفا می کند و دولت موظف است زیرساخت های لازم برای تعامل این بخش با بازارهای 

جهانی را فراهم کند.
وی ضمــن اشــاره بــه جایــگاه ویژه قــاره آفریقــا در آینــده اقتصــاد جهان 
افــزود: آفریقــا با دارا بــودن منابع معدنــی، طبیعی و نیروی انســانی فــراوان، به 
 یکــی از مقاصد مهــم ســرمایه گذاری جهانــی و بــازاری نوظهور بــرای صادرات

 کشــورها تبدیل شده است. جمهوری اسلامی ایران نیز باید سهم خود را از این بازار 
در حال رشد افزایش دهد.

مهاجرانی اعلام کرد: ســومین اجلاس همکاری های اقتصادی ایران و آفریقا در روز 
هفتم اردیبهشت ماه برگزار خواهد شد. هدف از برگزاری این اجلاس، توسعه همکاری های 
دوجانبــه و چندجانبه اقتصادی با کشــورهای آفریقایی و فراهم ســازی زمینه انعقاد 

قراردادهای مشترک میان فعالان اقتصادی دو طرف است.
ســخنگوی دولت همچنین با اشــاره به برگــزاری هم زمان هفتمین نمایشــگاه 
توانمندی های صادراتی ایران با عنوان ”ایران اکســپو ۲۰۲۵” و اجلاس ایران و آفریقا، 
تصریح کرد: ایران اکســپو، بستری مؤثر برای معرفی ظرفیت های تولیدی و صادراتی 
کشــور است و پیش بینی می شــود حدود ۲۰۰۰ تا ۳۰۰۰ تاجر و بازرگان خارجی از 
کشــورهای مختلف برای بازدید و مذاکره تجاری وارد ایران شوند.این مقام مسئول در 
دولت، خاطرنشان کرد: حضور این تعداد از فعالان اقتصادی بین المللی در ایران، فرصتی 
کم نظیر برای بخش خصوصی است تا با استفاده از ظرفیت های خود، مذاکرات تجاری 

و بازاریابی مؤثری را در جهت توسعه صادرات شکل دهد.
مهاجرانی با بیان اینکه تحولات اخیر اقتصادی کشور بر برخی حوزه های خصوصی 
تأثیر گذاشته، تصریح کرد: دولت معتقد است ایجاد فرصت هایی از این دست می تواند 

ضعف های موجود را جبران کند. کارآفرینان و صنعتگران کشور، چه در حوزه خدمات 
فنی و مهندسی و چه در تولید، از توانمندی های بالایی برخوردارند و قادرند در چنین 

فضاهایی عملکرد مؤثری از خود نشان دهند.
به گفته ســخنگوی دولت، این نمایشــگاه در سه ســطح تعامل اقتصادی برگزار 
خواهد شــد: دولت با دولت )G2G(، دولت با بخــش خصوصی )G2B( و بنگاه با بنگاه 
 )B2B(. این ســطوح از همــکاری، امکان انعقاد قراردادهــای عملیاتی و راهبردی را

 افزایش می دهد.
مهاجرانی در جمع بندی ســخنان خود، اظهار کرد: نمایشــگاه ایران اکسپو ۲۰۲۵ 
فرصتی ارزشمند برای فعال سازی ظرفیت های صادراتی کشور و پیوند بخش خصوصی 
با بازارهای خارجی است. این اقدام در راستای تأکید رهبر معظم انقلاب و راهبرد کلان 
دولت در سال »سرمایه گذاری برای تولید« انجام می شود و هدف آن، تقویت اشتغال، 
رشــد اقتصادی و افزایش حضور مؤثر ایران در اقتصاد جهانی است.سخنگوی دولت از 
رســانه ها، خواستار پوشش گسترده و حرفه ای این رویدادها شد و بر ضرورت همراهی 
رسانه ها در تبیین دستاوردهای اقتصادی بخش خصوصی تاکید کرد و گفت: با توجه 
به اینکه ایران یک کشور با ظرفیت های بسیار در حوزه مختلف است، از فرهنگی غنی 
برخوردار بوده، دارای برنامه های اقتصادی بسیار است، زیباست و… بنابراین انعکاس اخبار 
رویدادهای این چنینی آن، می تواند نقش بزرگی در توسعه روابط با دنیا داشته باشد.

وی در پایان خاطرنشان کرد: ما تلاش خواهیم کرد که سهم خودمان را به بهترین 
نحو ممکن برای کشورمان ادا کنیم؛ طبیعتاً دولت به عنوان متولی ایجاد زیرساخت ها، 
همه تلاش خود را خواهد کرد و بنده از همه دست اندرکاران بسیار سپاسگزاری می کنم؛ 
یقیناً برگزاری چنین رویدادی، کار ســاده ای نیســت و کاری اســت که یقیناً روزها و 
شب های زیادی رو افراد باید فعالیت کنند. مجدداً می خواهم از اهالی رسانه بخواهم که 
در انتشــار  تصویر واقعی که از ایران وجود داره و ایران به عنوان مکانی امن و با ثبات 
و پر از ظرفیت برای کارهای اقتصادی است، کمک کنند. طبیعتاً ایران جایی است که 
باید مورد توجه تجار قرار گیرد و یقیناً نفی تصویر دروغین ایران هراســی که بعضاً در 
رسانه های معاند  مطرح می شود، کاری  است که وظیفه همه ماست؛  لذا در این مورد 
دست یاری ما به سمت شما است و می خواهیم که یک تصویر واقعی در دنیای امروز 

که جنگ روایت هاست، ساخته شود.
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سید مهدی قیصری  -   ایده روز  -    سخنگوی دولت ضمن اشاره به برگزاری سومین اجلاس همکاری های اقتصادی ایران و آفریقا و هفتمین نمایشگاه توانمندی های 
صادراتی ایران، از قاره آفریقا به  عنوان یکی از بازارهای بزرگ و آینده دار جهان نام برد که می تواند نقش کلیدی در توسعه صادرات غیرنفتی ایران ایفا کند؛ وی همچنین 

»ایران اکسپو ۲۰۲۵« را فرصتی راهبردی برای معرفی ظرفیت های بخش خصوصی کشور در سطح بین المللی دانست.

 رکود تورمی در 
بازار مسکن

 سرمایه در بازار قفل شده، زیرا نه خریدار توان خرید دارد 
و نه فروشنده حاضر به کاهش قیمت است، همچنین از سوی 

دیگر رکود تورمی بازار مسکن را به بن بست کشانده است.
 وام خرید مســکن به دلیل اقساط بالایی که دارد، مورد 
اســتقبال مردم نیســت. مردم توان پرداخت این اقساط را 
ندارند و در نتیجه چنین وام هایی بلااســتفاده مانده اند. این 
وام ها معنی دار نیســتند و فقط هزینه خرید ۱۰ یا ۲۰ متر 
از یک واحد مسکونی را پوشش می دهند؛ بنابراین استفاده 

مؤثری از آن ها نمی شود.
 اگر این وام ها افزایش یابد، اقساط آن غیرقابل پرداخت 
خواهد شد. فردی که نهایتاً ماهی ۳۰ تا ۳۵ میلیون تومان 
درآمد دارد، چطور می تواند ماهی ۲۰ میلیون تومان قســط 
پرداخت کند؟، بنابراین این وام ها نه در مبلغ موثرند و نه در 

بازپرداخت قابل مدیریت.
بانک ها هم تمایلی به پرداخت چنین تسهیلاتی ندارند. اگر 
بخواهند سود را پایین بیاورند، سپرده گذارانشان زیان می بینند. 
از طرف دیگر، اگر ســود را افزایش دهند، اقساط سنگین تر 

شده و بازپرداخت ممکن نخواهد بود.
در کشورهای پیشرفته، وام خرید مسکن ۹۰ تا ۹۵ درصد 
قیمت ملک را پوشش می دهد. اقساط این وام ها معمولاً برابر 
با اجاره ماهانه همان ملک است و دوره بازپرداخت آن ها ۳۰ 
ساله است، زیرا تورم در آن کشورها وجود ندارد. در ایران اما 
با تورم ۳۰ تا ۵۰ درصدی، امکان چنین الگوهایی وجود ندارد.

 اجاره نشینی نشان می دهد فرد نتوانسته وارد بازار خرید 
شــود. این افراد عمدتاً از طبقه متوســط به پایین هستند. 
حتی بخشی از طبقه متوسط نیز در این دسته قرار گرفته اند. 
موجران و مستأجران دو دسته اصلی بازار هستند. منظور من 
از موجر، مالک چند هزار واحدی نیســت؛ بلکه فردی است 
که یک یا دو واحد دارد و بخشــی از درآمد خود را از اجاره 
تأمین می کند. نمی توان از او خواســت که واحدش را کمتر 
از نرخ تورم اجاره دهد، چون این تنها منبع درآمدش است.
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وزیر نیرو از صرفه جویی روزانه ۲۰ میلیون دلار ارزی در پی راه اندازی پوشش »۲ درجه کمتر« از سوی رئیس جمهور خبر داد.
 عباس علی آبادی در مراسم آغاز به کار جشنواره شهید رجایی در پژوهشگاه نیرو با اشاره به اهمیت نیروی انسانی گفت: ناترازی آب و برق یک حقیقت است. در برنامه هایمان 

دو موضوع اصلی داریم؛ یکی تمرکز بر کنترل مصرف و دیگری در رشد تولید.
وزیر نیرو با بیان اینکه در تولید در حال گذر از سقف هستیم، خاطرنشان کرد: نفس مصرف انرژی به خودی خود بد نیست اما اینکه این مصرف برق به تولید ناخالص داخلی 
نمی رود، مشکل ســاز اســت.وی ادامه داد: در حوزه آب در گذشــته ۱۳۰ میلیارد مترمکعب آب تجدیدپذیر داشتیم که اکنون به ۱۰۳ میلیارد مترمکعب رسیده است؛ این حجم 

کاهش آب در دنیا بی نظیر است. در حوزه برق، جمعیت ما ۲ برابر اما مصرف برق ۲.۵ برابر شده که به معنی بدمصرفی است.
این عضو کابینه دولت چهاردهم اضافه کرد: آماده ارزیابی دستگاه ها در مصرف برق هستیم.

وی با اشــاره به دیدار با رهبر معظم انقلاب و ارائه توضیحات به معظم له درباره ســاخت نیروگاه، اضافه کرد: ایشــان فرمودند ســراغ مصرف بروید؛ ما از نظر تولید نیروگاه جزو 
کشورهای نخست دنیا و برند هستیم اما بسیار بدمصرفیم.

   روزی 2۰ میلیون دلار صرفه جویی ارزی در پویش »2 درجه کمتر«،

   نماینده مجلس: ۶ میلیون ایرانی مستاجرند
نماینده مردم نهاوند در مجلس شــورای اسلامی با اشاره به اینکه ۶ میلیون 
مستاجر در کشور داریم گفت: ۲ میلیون خانه داریم که با سازوکارهای مناسب و 

قانونی باید بین مردم تقسیم شوند.
 علیرضا نثاری با اشــاره به وضعیت مسکن و اشتغال در کشور اظهار داشت: 
متأســفانه امروز حدود ۶ میلیون نفر در کشــور مستأجر هستند و در مقابل، ۲ 
میلیون واحد مسکونی خالی داریم، این خانه ها یا زمین هایی که در اختیار مردم یا 
نهادهاست نباید احتکار شوند؛ بلکه باید با سازوکارهای قانونی به مردم واگذار شوند.

وی افزود: در مناطقی که زمین در دسترس نیست، دولت باید با همکاری منابع 
طبیعی، زمین هایی را با تغییر کاربری در اختیار مردم قرار دهد تا برای همیشه 

مشکل مسکن در کشور حل شود و عموم مردم صاحب خانه شوند.
نماینده مردم نهاوند در مجلس شورای اسلامی با اشاره به جمعیت اتباع خارجی 
در کشــور تصریح کرد: آمار دقیقی در دست نیست، اما بیش از ۵ میلیون تبعه 
خارجی در کشور داریم. این به معنای اخراج آن ها نیست، اما باید این جمعیت 
ســاماندهی شود ضمن اینکه جوانان ایرانی باید در اولویت اشتغال قرار گیرند و 

نباید بپذیریم که جوانان ما بیکار بمانند.
نثاری با بیان ظرفیت های مغفول مانده شهرستان نهاوند در حوزه گردشگری، 
بیان کرد: با مدیرکل میراث فرهنگی اســتان کرمانشــاه جلســاتی داشته ایم و 
برنامه هایی برای ثبت جهانی سراب های نهاوند در دستور کار است. این ظرفیت ها 

می توانند موجب رونق اقتصادی، گردش مالی و اشتغال محلی شوند.
وی ابراز امیدواری کرد که ثبت جهانی این سراب ها حداکثر تا پایان سه ماهه 
نخست سال انجام شود و افزود: گاهی به دلایل مختلف این فرآیند به تأخیر می افتد 

که امیدواریم با همکاری مسئولان این بار بدون مانع انجام شود.
نماینده مردم نهاوند در مجلس شورای اسلامی با اشاره به ضعف های زیرساختی 
شهرســتان نهاوند عنوان کرد: مسیر فیروزان تا ســه راهی غار غلیصدر باید به 
چهارخطه تبدیل شود تا بخشی از ترافیک سه استان کاهش یابد. همچنین پروژه 
ریلی نهاوند در پنج سال گذشته هیچ اعتباری دریافت نکرده و تنها ۱۲ سهمیه 
و دو کوپه شش نفره برای ایستگاه فیروزان دریافت کرده ایم، که ناکافی است و به 

دنبال افزایش آن هستیم.
نثاری از تعطیلی پروژه هایی همچون کارخانه دولومیت، دامداری ها، و دو واحد 
لبنیاتی خبر داد و بیان کرد: با پیگیری هایی که داشته ایم، برخی پروژه ها از سر 
گرفته شده اند، اما باید با برنامه ریزی دقیق روند احیای آن ها سرعت گیرد، سد نهاوند 
نیز با وجود برآورد ۱۵۰۰ میلیارد تومانی پیشرفت اجرایی بسیار کمی داشته است.

وی در ادامه با ابراز نگرانی از وضعیت آموزش عالی افزود: متأسفانه دانشگاه های 
ما از سطح علمی فاصله گرفته اند و عملًا به مؤسسه آموزشی تبدیل شده اند. با 
پیگیری هایی که داشته ایم، قرار است حوزه ارشد و دکتری در شهرستان نهاوند 
فعال تر شــود و تیمی تحقیقاتی از وزارت علوم در حال بررسی وضعیت منطقه 

هستند.
نماینده مردم نهاوند در مجلس شــورای اسلامی با اشاره به حوزه ورزش نیز 
بیان کرد: پروژه هایی مانند چمن ورزشی شهید سلیمانی، استخر شهرک طالقانی 
با ۱4 میلیارد تومان اعتبار و خوابگاه ورزش خواهران که سال ها تعطیل بوده اند، 

اکنون در حال احیاست و تا پایان شهریور به بهره برداری می رسند.
نثاری تأکید کرد: این مطالبه به حق جوانان نهاوند است و دولت باید در کنار 

مجلس با اختصاص اعتبارات مناسب، از این مطالبات حمایت کند.
وی بــا گلایه از اداره میراث فرهنگی شهرســتان، تصریح کرد: نهاوند دارای 
جاذبه های طبیعی کم نظیری است که متأسفانه هیچ توجهی به آن ها نشده و از 
ظرفیت های بی نظیر گردشگری استان استفاده نمی شود. با اعتبارات اختصاص یافته 
در کمیسیون عمران، مقرر شده بافت های فرسوده شهرستان نیز ساماندهی شوند.

 رونق مسافرت با کشتی از چابهار به خارج از کشور
مدیرکل بنادر و دریانوردی سیستان و بلوچستان از راه اندازی خطوط جدید 

کشتیرانی مسافربری از بندر چابهار به کشورهای دیگر خبر داد.
با توجه به اهمیت و ظرفیت های چشــمگیر بندر چابهار در استان سیستان 
و بلوچستان، مسئولان در صدد توسعه فعالیت های خدماتی این بندر از جمله 
افزایش کشتی ها، توسعه فعالیت ها و فعال کردن خطوط جدید کشتیرانی هستند.

به گفته مدیرکل بنادر و دریانوردی سیستان و بلوچستان، با امضای تفاهم نامه 
توسعه همکاری با کشتیرانی جمهوری اسلامی، فعالیت های خطوط کشتیرانی 
و کانتینری این شرکت در بندر چابهار افزایش می یابد و به زودی خطوط جدید 
کشتی های تجاری و مسافربری از بندر چابهار به سایر کشورها راه اندازی می شود.

در دوره های گذشــته ما شاهد یکه تازی حزب برنده در انتخابات بر مناصب 
مدیریتــی بودیم که چیزی به جز افراط و تفریط برای کشــور به ارمغان نیاورد 

اما حالا پس از سال ها کشور ما با دولتی که رویکرد متفاوت دارد روبه رو است.
قاسم عسکری نسب روز یکشنبه اعلام کرد: افزایش تعداد کشتی های کانتینری 
جهت تحقق هدفگذاری مشترک سال ۱4۰4، راه اندازی خطوط جدید کشتی های 
تجاری و مسافربری به کشورهای همسایه از جمله عمان )بندر سلطان قابوس( و 
فعال شدن »بانکرینگ« )سوخت گیری و سوخت رسانی( از مهمترین اهداف گروه 
کشتیرانی در بندر چابهار است.مدیرکل بنادر و دریانوردی سیستان و بلوچستان 
پیش از این نیز گفته بود: بندر چابهار با دارا بودن پایانه مسافربری دریایی بندر 
»شهید کلانتری« به عنوان یکی از بزرگترین ترمینال های مسافربری دریایی کشور 
و با آمادگی کشتیرانی جمهوری اسلامی و بخش خصوصی برای تخصیص شناور 
و همراهی همه ارگان های متولی در این حوزه از فرصتی مناسب برای راه اندازی 

خطوط مسافری دریایی با کشورهای مختلف برخوردار است.
عسکری نسب بیان کرد: ظرفیت های متنوع و بکر گردشگری دریایی در سواحل 
مَکران و فرصت های بی بدیلی در این پهنه برای توسعه سفرهای دریایی وجود دارد.

 آغاز ثبت نام وام های ودیعه مسکن متاهلی دانشجویان
 رئیس صندوق رفاه دانشجویان از آغاز ثبت نام وام های ودیعه مسکن متأهلی، 

ضروری و شهریه دانشجویی خبر داد.
مسعود گنجی اعلام کرد که ثبت نام وام های ودیعه مسکن متأهلی، وام ضروری 
و وام شــهریه از امروز آغاز می شود و دانشجویان می توانند با مراجعه به سامانه 
صندوق رفاه دانشجویان درخواست خود را ثبت کنند.به گفته گنجی، وام ودیعه 
مسکن متأهلی در مرحله نخست به دانشجویان متأهلی که شاغل نیستند و در 
دانشگاه های دولتی تحصیل می کنند پرداخت خواهد شد.وی تأکید کرد در صورتی 
که پس از این مرحله اعتباری باقی بماند، این وام به سایر دانشجویان نیز تعلق 
خواهد گرفت. رئیس صندوق رفاه دانشجویان با اشاره به پرداخت بیش از ۶ هزار 
و 4۵۰ میلیارد ریال وام ودیعه مسکن متأهلی در سال گذشته، ابراز امیدواری کرد 
که امسال دانشجویان بیشتری بتوانند از این تسهیلات بهره مند شوند.میزان وام 
ودیعه مسکن بر اساس جمعیت شهر محل سکونت دانشجو تعیین شده است؛ به 
این ترتیب، در کلان شهر تهران مبلغ ۲۰۰ میلیون تومان، در شهرهای با جمعیت 
بیش از ۵۰۰ هزار نفر مبلغ ۱۵۰ میلیون تومان و در شهرهای با جمعیت ۵۰۰ هزار 
نفر و کمتر، مبلغ ۱۰۰ میلیون تومان به عنوان وام ودیعه مسکن پرداخت می شود.

وام ضروری نیز به دانشــجویانی که با شرایط خاص مواجه اند تعلق می گیرد. 
این شرایط شامل ازدواج، تولد فرزند، آسیب دیدگی در سوانح و تصادفات، ابتلا به 
بیماری های خاص و پرهزینه برای دانشجو یا اعضای خانواده تحت تکفل، معلولیت 
جسمی )توان خواهی( و همچنین فوت پدر، مادر، همسر یا فرزند دانشجو می شود.

محمدعلی دهقان دهنوی در حاشــیه نشست خبری نمایشــگاه ایران اکسپو در جمع 
خبرنگاران، درباره تعرفه ۱۰۰ درصدی واردات خودرو برای سال جاری اظهار داشت: موضوع 
تعرفه واردات خودرو ریشه در لایحه بودجه سال جاری دارد؛ این سازمان از ابتدا با استفاده 

ابزاری از تعرفه ها به عنوان منبع درآمد بودجه ای مخالف بود.
وی بــا بیان اینکــه در زمان تنظیم لایحه بودجه اعلام کردیم که نباید از تعرفه ها برای 
تأمین درآمدهای بودجه ای استفاده شود، ادامه داد: پیشنهاد شده بود که حدود ۲ میلیارد 
دلار یا بیشــتر، ارز تخصیص پیدا کند و تعرفــه واردات ۱۰۰ درصدی برای خودرو اعمال 
شود تا از این محل درآمدزایی شود. ما با اصل این نگاه مخالفیم؛ چه این کار درست باشد 
یا نه و معتقدیم تعرفه باید فقط ابزار تنظیم تجارت باشد، نه کاهش تورم، بودجه و نه هیچ 

کاربرد دیگری داشته باشد.
معاون وزیر صمت با اشاره به اینکه نظام تعرفه ای فعلی برای واردات خودروها یک نظم 
مشخص دارد، افزود: برای مثال خودروهای برقی و هیبریدی تعرفه بسیار پایین تری دارند و 
با افزایش مصرف سوخت، ارزش خودرو یا حجم موتور، تعرفه هم بیشتر می شود. ما با کلیت 
بالا بودن تعرفه خودرو هم مخالفیم، اما همین نظام موجود هم حداقل نظم مشخصی دارد.

وی تصریح کرد: اگر قرار است برای اهداف بودجه ای از افزایش تعرفه های واردات استفاده 
شود، باید به این نظام توجه شود اما این موضوع در مجلس نادیده گرفته شد و در نهایت 

به تصویب رسید و ابلاغ شد.
رئیس سازمان توسعه تجارت با اشاره به اینکه پس از ابلاغ قانون، در تاریخ ۱۶ فروردین ماه 
)نخستین روز کاری بعد از تعطیلات نوروز( نامه ای به گمرک ارسال کرده است، اظهار داشت: 
در این نامه تاکید شد که ماده قانونی مذکور به صراحت اعلام می کند »باید ارز تخصیص 
پیــدا کند و در ازای آن تعرفه واردات خودرو ۱۰۰ درصد باشــد« اما آیین نامه اجرایی آن 

باید با همکاری سازمان برنامه و بودجه، بانک مرکزی و وزارت صمت تهیه و ابلاغ شود.
وی با تاکید بر اینکه تا زمانی که چنین آیین نامه ای تدوین و ابلاغ نشده، هیچ خودرویی 
مشمول تعرفه ۱۰۰ درصدی نمی شود و همان تعرفه های قبلی که در کتاب مقررات آمده، 
ملاک عمل خواهد بود، خاطرنشان کرد: ما در جلسات نیز بارها اشاره کردیم که بر اساس 
تفسیر ما از این ماده قانونی، می توان در آیین نامه اجرایی، خودروهای خاصی را از این طرح 
خــارج کرد. از جملــه خودروهای برقی، هیبریدی یا حتی خودروهایی با موتور زیر ۱۵۰۰ 

سی سی و اگر این پیشنهادها اجرا شود، التهاب های بازار نیز کاهش خواهد یافت.
سعیده محمد -   ایده روز  |     رییس سازمان توسعه تجارت از مخالفت این سازمان با تعرفه های بالای خودروهای وارداتی خبر داد 

و گفت: فعلا تعرفه ۱۰۰ درصدی واردات ممکن نیست و اجرایی نمی شود.

تعرفه۱۰۰درصدیوارداتخودرواجرانمیشود

حذف یارانه دهک ها آغاز شد
اگرچه وزارت رفاه هنوز واکنشی نسبت به کاهش تعداد یارانه بگیران نشان 
نداده اما اعداد و ارقام حکایت از آن دارد که در یک ماه اخیر یارانه 4۳۶ هزار 
نفر از دهک های چهار تا ۹ قطع شــده است؛ برنامه ای که در لایحه بودجه 
۱4۰4 گنجانده شده و از چند روز قبل در کمیسیون اجتماعی مجلس مورد 

بحث و بررسی قرار گرفت.
 آن طور که اعداد و ارقام نشان می دهد یارانه 4۳۶ هزار نفر از دهک های 
چهار تا ۹ طی یک ماه اخیر قطع شده است. منابع آگاه نیز تلویحا حذف این 
تعــداد افراد از دریافــت یارانه نقدی را تایید کردند و احتمالا این افراد جزو 
دهک های ۸ و ۹ هستند. اگرچه هنوز وزارت رفاه، اطلاعاتی درخصوص علت 
کاهش تعداد یارانه بگیران در فروردین نسبت به اسفند ارایه نکرده اما برنامه 

حذف تدریجی ۱۸ میلیون یارانه بگیر در دستور کار دولت و مجلس است.
سازمان هدفمندی یارانه ها در اسفندماه پارسال یعنی یک ماه پیش یارانه 
۳۰۰ هزار تومانی را به ۵۰ میلیون و 4۰۹ هزار و ۶۱۰ از دهک های 4 تا ۹ 
پرداخت کرد. فروردین امســال این عدد به 4۹ میلیون و ۹۷۲ هزار و ۹۹۲  

نفر رسیده که کاهش حدود 4۳۶ هزار نفری را نشان می دهد.
تا کنون هفت میلیون نفر از افراد ثروتمند از لیست دریافت یارانه خارج 
شــده اند که طبق قانون باید این عدد به ۱۸ میلیون نفر برسد؛ برنامه ای که 
در قالب لایحه بودجه ۱4۰4 از چند روز قبل در کمیسیون اجتماعی مجلس 

با حضور رییس مجلس و وزیر کار در دستور کار قرار گرفت.
طبق لایحه بودجه ۱4۰4 نمایندگان مجلس شــورای اسلامی دولت را 
مکلف کردند تا در ســال ۱4۰4 یارانه نقــدی خانوارهای پردرآمد را حذف 
کند. با تصمیم نمایندگان مجلس، دولت مکلف شد تا از محل منابع حاصل 
از حذف یارانه نقدی دهک های هشتم، نهم و دهم، افزایش اعتبار کالابرگ 
خانوارهای تحت پوشش نهادهای حمایتی و یا عضو سه دهک پایین درآمدی 

را از خرداد ماه سال ۱4۰4 اجرایی کند.

احمد میدری ـ وزیر رفاه - در روزهای اخیر گفته بود مالکان خانه هایی 
که درآمدی بیش از ۳۰ میلیون تومان در ماه دارند، مشــمول حذف یارانه 
خواهند شد.نحوه پرداخت یارانه ماهیانه به این صورت است که وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی به عنوان متولی دهک بندی، افراد را دســته بندی و هر 
ماه لیســت مورد نظر را به سازمان هدفمندی  ارایه می کند. در واقع وزارت 
رفــاه تعیین می کند که چه خانوارهایی یارانه 4۰۰ هزار تومانی بگیرند، چه 
خانواده هایی یارانه ۳۰۰ هزار تومانی دریافت کنند و کدام گروه از خانوارها 

مشمول دریافت یارانه نیستند.
کســانی که نســبت به دهک و علت حذف یاران خود معترض هستند 
می توانند از طریق سامانه »حمایت« وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی یا با 
شماره تلفن ۶۳۶۹ اعتراض خود را ثبت کنند. البته اگر اعتراض آنها بررسی 
و مورد قبول واقع نشود، مشــمول جریمه هایی همچون قطع معافیت های 

مالیاتی و یارانه های دولت می شوند.
در سال ۱4۰۱ با کاهش نرخ ارز ترجیحی برای کالاهای اساسی، اصابت 
یارانه غیرمستقیم به ذی نفعان نهایی، یعنی خانوار مصرف کننده کالای اساسی 
دقیق نبوده و سهم قابل توجهی از منابع ارزی که به کالاهای اساسی تعلق 

می گرفت، نصیب واردکننده ها یا واسطه گرها می شد و به یارانه ارزی واردات 
در تقابل با رویکرد حمایت از تولید هم منجر می شد.

بنابراین در ســال ۱4۰4 در بند »ی« تبصره ۱4 قانون بودجه سالانه در 
این موضوع تغییر شــیوه داده شد و از شکل مستقیم به مستقیم یارانه های 
نقدی به خانواده ها تغییر پیدا کرد که اشــکال آن هم افزایش تورم ناشــی 
از عدم تخصیص ارز ترجیحی بوده اســت، در نتیجه چون یارانه، نرخ ثابت 
داشــته و تورم پیش رونده بوده، عملًا تاثیر این یارانه ها را در حمایت از این 

خانواده ها کم می کرده است.
جــزء ۲ بند الف تبصره ۸ ماده قانون بودجه ۱4۰۳ به همین سیاســت 
استمرار می دهد و آن را به یارانه نقدی، معیشتی و کالابرگ تبدیل می کند 
به نحوی که هر خانواده بتواند با کشــیدن کارت، صرفاً از آن ۱۱ قلم گروه 

مواد غذایی خریداری کند که این امر بهبودی در عملکرد حاصل می کند.
احمد میــدری - وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی - در روزهای اخیر در 
کمیســیون اجتماعی مجلس اظهار کرد که در بحث کالابرگ، طبق مصوبه 
مجلس در بودجه ۱4۰4 باید از طریق حذف یارانه ها این کار را انجام دهیم. 
از طرفی دکتر پزشکیان هم اصرار دارد که حذف دهک ها، تا سه دهک بالا 
انجام شود؛ اما از آنجا که در حذف افراد همه معترض می شوند و با مشکل 
مواجه می شــویم؛ بنابرایــن در طرح دو فوریتی وزارت تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعی - که به زودی ارائه می شــود - راهکاری پیشــنهاد کرده ایم مبنی 
بر اینکه قبل از حذف یارانه ها، به سرپرســت خانوار اعلام کنیم که جزو سه 
دهک بالا هستید، بعد به فرد مهلت داده می شود که اظهارنامه بدهد که در 
تعیین دهک او اشــتباه شده یا خیر؛ در ادامه مانند کشورهای دیگر به فرد 
اعلام می شود که اظهارات او را بررسی می کنیم و اگر اظهار شما نادرست بود، 
تسهیلات یارانه ای به شما نمی دهیم، معافیت مالیاتی به شما تعلق نمی گیرد 

و از یارانه های دولت بهره مند نخواهید شد.

ناوگان دریایی به شدت فرسوده شده است

 احیای هزار و ۳۴۴ واحد صنعتی در سال گذشته

معاون صنایع عمومی وزارت صنعت، معدن و تجارت گفت: بهره برداری از 
منابع زیرزمینی دریا ها نیز یکی دیگر از منابعی قابل برداشــت است که باید 

نسبت به آن نیز برنامه داشته باشیم.
دکتر ابراهیم شــیخ در بازدید از مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل 
ایران )ایزوایکو(، بر اهمیت نقش این زیرساخت استراتژیک در شکوفایی اقتصاد 
دریایی کشور تأکید کرد.وی خواستار توجه ویژه سیاست گذاران به ظرفیت های 
بی نظیر این مجموعه در نوســازی ناوگان حمل ونقل دریایی و بهره برداری از 
منابع بستر دریا شد و افزود: کشور ما با برخورداری از حدود ۵۰۰۰ کیلومتر 
نوار ســاحلی، یکی از پرظرفیت ترین کشور های جهان در حوزه فرصت های 

صنعتی دریایی به شمار می آید.
معــاون صنایع عمومــی وزارت صنعــت، معدن و تجارت خاطرنشــان 
کــرد: در ایــن میــان، ایزوایکــو یکــی از قدرتمندترین زیرســاخت های 
 صنعت دریایی کشــور ماســت که می تواند نقشــی تعیین کننده در توسعه

 اقتصادی ایفا کند.
وی با تأکید بر اینکه ایزوایکو یک فرصت بزرگ ملی برای کشور است، بیان 

کرد: توســعه صنایع دریایی، در حوزه انرژی، کشاورزی، غذا و گردشگری و 
سایر حوزه ها، اقتصاد کشور را به شکوفایی می رساند.شیخ با اشاره به وضعیت 
ناوگان حمل ونقل دریایی کشور خاطرنشان کرد: بخش قابل توجهی از تجارت 
و حمل ونقل ایران از طریق دریا انجام می شــود و متأسفانه ناوگان دریایی ما 
به شــدت فرسوده شده است و کشور نیاز جدی به نوسازی این ناوگان دارد.

این مقام مســئول از ایزوایکو به عنوان یکــی از ظرفیت های کلیدی در این 

زمینه یاد کرد و گفت: بهره برداری از منابع زیرزمینی دریا ها نیز یکی دیگر از 
منابعی قابل برداشت است که باید نسبت به آن نیز برنامه داشته باشیم.معاون 
صنایع عمومی وزارت صنعت، معدن و تجارت گفت: بخش های بزرگی از منابع 
زیرزمینی کشــور در بستر دریا ها قرار دارد که هنوز به طور کامل استحصال 
نشده و برای استفاده از این منابع، نیازمند تاسیسات پیشرفته دریایی هستیم.

وی در عین حال اظهار کرد: در این حوزه نیز ایزوایکو با توانمندی های خود، 
می تواند نقش پررنگی در ایجاد، گسترش، نوسازی و تعمیرات زیرساخت های 
مورد نیاز ایفا کند.شیخ تصریح کرد: در دوره ای که افتخار همکاری با ایزوایکو 
را داشــتم، برآوردی انجام دادیم که نشان می داد هر ایرانی به طور میانگین 
دو دلار در این مجتمع سهم دارد و امیدوارم سیاست گذاران کشور با نگاهی 
راهبردی، توجه ویژه ای به این زیرساخت ملی داشته باشند و شرایطی فراهم 
کنند تا این سرمایه گذاری بزرگ به طور کامل به بار بنشیند.وی در انتها نیز 
بــا قدردانی از تلاش ها و زحمات کارکنان مجتمع ایزوایکو، بر ضرورت تداوم 
حمایت از این مجموعه عظیم صنعتی تأکید کرد و آن را یکی از ارکان پیشرفت 

صنعت دریایی کشور برشمرد.

 مدیرعامل ســازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران از احیای 
هزار و ۳44 واحد صنعتی و افزایش ظرفیت های تولید خبر داد.

رضــا انصاری اظهار داشــت: احیای واحدهای صنعتــی با هدف افزایش 
ظرفیت تولید و بازگشت نیروی کار است که در این زمینه سال گذشته شاهد 
بازگشــت واحدهای صنعتی راکد به عرصه تولید بودیم.وی افزود: بیشترین 
احیای واحدهای صنعتی با ۱۲۵ واحد به استان تهران و ۱۲4 واحد صنعتی 
به استان اصفهان اختصاص دارد که سهم بسزایی در ارتقای تولید و افزایش 

بهره وری داشته است.
مدیرعامل ســازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران ادامه داد: 
ســهم استان های فارس، آذربایجان شرقی، خوزستان، البرز و مرکزی نیز در 
احیای واحد های راکد بســیار بوده است.وی با اشاره به شناسایی مشکلات 
واحدهای صنعتی بیان داشــت: کمبود ســرمایه در گــردش، تغییرات نرخ 
ارز و مســائل پولــی و بانکی واحدهای تولیدی، تامین مــواد اولیه، ناترازی 
 انــرژی، اخذ تســهیلات و رفع مشــکلات زیرســاختی و در برخی مواقع 

واگذاری کامل واحد توسط مالک اصلی به سرمایه گذار از مهمترین مشکلات 
این واحدها است.

انصاری ادامه داد: حل مشکل اختلاف شرکاء، ارتقا فناوری و بهینه کردن 
خط تولید، حل مشکلات حقوقی و واگذاری توسط بانک به سرمایه گذار جدید 
و سایر مواد مشکلات عمده ای را برای صنایع ایجاد کرده بود که در استان های 

مختلف با رسیدگی مسئولان مربوطه صنایع راکد به چرخه تولید بازگشتند.
وی عنوان کرد: شــرکت شــهرک های صنعتی اســتان ها برای نوسازی 
 و بازســازی واحدهــای صنعتــی و اقتصــادی اقدامــات مختلفــی را در

 سال گذشته انجام دادند و امسال نیز این روند حمایتی و عارضه یابی همچنان 
ادامه خواهد داشت.

مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران با اشاره به 
نامگذاری سال از سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی با عنوان سرمایه گذاری 
در تولید گفت: این سازمان از طریق تأمین زیرساخت های لازم مانند برق و 
آب جهت نوسازی و بازسازی واحد و کمک به حل مشکلات واحدهای صنعتی 

به دنبال ارتقای بهره وری و افزایش تولید است.
مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران خاطر نشان 
کرد: برای ســرمایه گذاری در تولید اقدامات زیرساختی در حال انجام است 
که نیازمند جذب سرمایه گذار در بخش های مختلف صنعتی هستیم چراکه 

صنعت ظرفیت ویژه ای در تولید دارد.
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شماره 2150

   مدیر کل صنعت معدن و تجارت استان گیلان: رشد ۲۸ درصدی سرمایه گذاری صنعتی در گیلان
مرجان عباس زاده | رشت -  مدیر کل صنعت معدن و تجارت استان گیلان در حاشیه بازدید از واحدهای صنعتی در راستای ترغیب و تشویق فعالان صنعتی به سرمایه گذاری برای تولید و اشتغال بیشتر اظهار داشت: به همت علاقمندان 
فعالیت های صنعتی سال گذشته ۲۰۱ پروانه بهره برداری صنعتی در گیلان صادر گردید.وی با اشاره به روند مطلوب سرمایه گذاری صنعتی در گیلان تشریح کرد: علیرغم انقباض ارزی و پیدایش ناترازی در حوزه گاز و برق در سال گذشته نسبت 
به سال ۱۴۰۲ شاهد رشد ۲۸ درصدی سرمایه گذاری در بخش تولید بودیم.پورحیدری میزان سرمایه گذاری برای تولید در سال ۱۴۰۳ را ۹ هزار و ۲۸۴ میلیارد تومان اعلام کرد و افزود: این رقم در مقایسه با سال ۱۴۰۲ که میزان سرمایه گذاری 
صنعتی افزون بر ۷ هزار ۲۰۲ میلیارد تومان بود که رشد مناسبی بوده و اشتغال افزون به ۷هزار نفر را در محیط صنعتی گیلان به ارمغان آورد.مدیر کل صمت گیلان چالش وجود نیروی کار فنی و متخصص رشته فعالیت های صنعتی را یکی از 
مشکلات جدی بخش تولید توصیف و تشریح نمود: در سال های اخیر عدم وجود نیروی انسانی فنی و کاربلد آموزش دیده نگرانی اغلب کارفرمایان حوزه تولید شده است که مراجعین به کار صرفاً دارای مدرک تحصیلی عمومی و تئوری و فقدان 

پشتوانه کاربردی هستند.

مدرک فارغ التحصیلی)  گواهینامه موقت پایــان تحصیلات دوره کاردانی 
ناپیوسته ﴾ آقای حافظ بهشت نیا حاصل به شماره ملی ۴۲۵۱۲۱3۴۴۰رشته 

حسابداری  صادره از واحد دانشگاهی دهدشت با شماره سریال ۲۸۵۸۵۵۸
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار  می باشد.از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک 
را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد  دهدشــت  به نشانی انتهای ۱۸۰  دستگاه - 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد دهدشت_کد پستی ۷۵۷۱۷۶3۱۱۱ ارسال نماید،

برگ سبز،سندکمپانی و کارت خودرو سواری پرایدمدل۱3۸۹ سفید روغنی   
 S۱۴۱۲۲۸۹۵3۹3۱۵جی ال ایکس شماره موتور 3۶۲۹۴۸۷ شماره شاسی
شماره پلاک ۴۹-۶۸۱ط۵3 بنام روح الله آهسته شماره ملی ۴۲۵۰۹۲۰۸۴۴ 

محل صدور کهگیلویه مفقودو فاقد اعتبار می باشد

برگ سبز خودرو سواری سمند رنگ سفیدشماره موتور۱۲۵K۰۲۹۲۱۱3شماره 
شاســی NAACV۱HLFRBC3۸۹۱۷شماره پلاک ۴۹-۸3۹ط۲3بنام 

حسین ملائی    شماره ملی ۵۵۰۹۸۸3۰۴۰مفقودو فاقد اعتبار می باشد

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلا ک ۵۶/3۹۴۷

نظر به اینکه  مالکیت وتصرفات مفروزه آقای /  خانم / فتح الله دستوریان فرزند خدارحم 
به شماره شناســنامه ۶۲۲۰    در ششــدانگ یک باب خانه  به  مساحت ۲۳۵/۶۲ 
مترمربع به پلاک ۳۹۴۷ فرعی از ۵۶- اصلی واقع در قطعه ۲ بخش ۶ اراضی  دهدشت 
 گلزار شهدا کوی پاسداران کوچه دوم سمت راست خریداری از زارع صاحب نسق

  آقــا ی امــان الله بیــات  از طریق ســامانه قانــون تعییــن تکلیــف اراضی و 
ســاختمان های فاقد ســند رســمی ثبت نــام نمــوده   در جریان ثبــت بوده 
و آگهــی نوبتــی آن بــه شــماره ۲۱۴۵بــه  تاریــخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۶در روزنامه  
ایده روزمنتشــر شــده ســپس مالک از این اداره درخواســت آگهــی تحدید 
حدود اختصاصی نموده اســت.لذا تحدید حــدود اختصاصی ملک  بــا  توجه به 
 اختیارات مــاده ۱۴ قانون تعیین تکلیــف در یک نوبت ودریکــی از روزنامه های 
کثیر الانتشار منتشر و به اطلاع مالک و مجاورین  و صاحبان  حقوق ارتفاقی می رساند 
که عملیات تحدید حدود و نقشه برداری در ساعت ۸ صبح مور خ  ۱۴۰۴/۰۲/۲۳ 
محل شروع و انجام خواهدشد  .  اعتراض به حدود با توجه به  ماده ۲۰ قانون ثبت از 

تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت سی )۳۰( روز پذیرفته می شود.
تاریخ انتشار۱۴۰۴/۰۲/۰۲

سید عبدالرحیم موسوی اصل : رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
 

۱۰۰۰3۱۰۰۰3
کارت ملی به شماره ۶۶۵۰۰۵۲۴۰۱به نام محمدحسین ایل بکی زرندی فرزند بهمن در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰۵۱۳۱۶۶۴۱به نام علیرضا بخشــی زاده برج فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۲۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و شناسنامه به شماره ۲۲۹۲۵۳۷۸۰۱به نام علی عاشوری فرزند نوازاله در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۵۷۹۹۳۷۶۹۶به نام سمیه حسینی فرزند سیدیعقوب در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ۵۱۴۹۸۸۹۵۳۹به نام مژگان ثابت فرزند گرام در تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۰۲۹۱۰۲۹  

گواهینامه پایه سوم به کدملی ۰۰۲۵۷۰۹۶۰۷ به نام حنانه کول فرزند جواد در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۲۴مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۶۲۷ و برگه رسید کارت ملی به به کدملی۱۶۰۰۳۸۵۵۴۰ به نام خدیجه سهرابی فرزند مجید 
در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۰3۱۱۰3۱

کارت ملی به شماره ملی ۳۹۶۱۱۰۲۰۱۵به نام سعید سیاوشی فرزند محمد مراد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۰۶۴۱۰۶۴

شناسنامه به شماره ۴۲۷۲۵۲۱۸۴۵به نام عسل نوری فرزند اباصلت و شناسنامه نیما نوری  در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۸۰۸۶۰۴۴۰به نام سیده فاطمه اسماعیلی فرزند سید ســجاد اباصلت نوری با کد ملی  
۴۲۸۲۵۸۵۱۴۵نام پدر صحبتعلی در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۳۹۹۷۱۴۷۲۸به نام عالیه دستوار فرزند رجبعلی در تاریخ  ۱۴۰۳/۶/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۸۱۸۵۱۴۴۵به نام قربانعلی مرادی فرزند مراد  در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۷۱۵۸۲۹۴۸به نام ســارا بیات فرزند رسول  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۰۶۶۱۰۶۶

کارت معافیــت نظام وظیفــه اعصــاب و روان به شــماره ۲۰۸۰۲۶۲۴۲۴ و گواهینامه پایه ســوم به شــماره 
۲۰۸۰۲۶۲۴۲۴ به نام محمد زیاری فرزند کوروش در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شــماره ۴۵۶۹۸۷۵۸۰۷ و ۲ فقره کارت بانکی و بیمه نامه خودرو به شــماره پلاک ایران 
۸۶ - ۶۹۳ ج ۱۲ و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ایران ۸۶ - ۶۹۳ ج ۱۲ و کارت سوخت به شماره پلاک  ایران 
۸۶ - ۶۹۳ ج ۱۲ و ایران ۸۶ - ۸۸۶ د ۷۵به نام حسن طاهریان فرزند علی اصغر در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۵ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۰۵۴۵۲۶۴ به نام ناهید امیدیان فرزند عباسعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۰۹۵۱۰۹۵

برگ ســبز خودرو به شــماره وســیله نقلیه NAARO۳FEONJ۹۳۲۵۳۰ و نام خــودرو ۲۰۷ هاچ بک 
پاناروما و رنگ خودرو ســفید و مدل وســیله نقلیه ۱۴۰۱ و شــماره پلاک ۸۲ایران ۸۹۲و ۴۷ و شماره شاسی 
NAARO۳FEONJ۹۳۲۵۳۰ و شماره موتور ۱۷۸BO۱۰۵۹۰۸ و نام صاحب سند فاطمه شفیعی رضامحله 
و نوع وسیله نقلیه سواری به نام فاطمه شفیعی رضامحله فرزند عزیز در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۵ مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره IRFC۹۳۱V۱SD۶۵۱۹۹۵ و نام خودرو پژو SD ۲۰۶ و رنگ خودرو سفید و 
مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۳ و شــماره پلاک ۸۲ایران۱۲۴و۵۲ و شماره شاسی NAAP۴۱FD۷EJ۶۵۱۹۹۵ و 
شماره موتور ۱۶۳BOO۲۰۲۴۵ و نام صاحب سند آرمان اصغری چوکامی و نوع وسیله نقلیه سواری به نام آرمان 

اصغری چوکامی فرزند ایرج در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۱۱۵۰۱۱۵۰
شناسنامه به شماره ملی ۴۴۲۰۸۶۰۹۳۶به نام محمدجواد خیراندیش فرزند رحمت الله در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۳۰ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه و کارت ملی به شــماره ملی ۴۴۵۹۷۶۵۶۹۱به نام خدیجه دهقان طزرجانی فرزند محمد در تاریخ 
۱۴۰۳/۷/۳۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سندمنزل مسکونی واقع در بلوار جمهوری -کوچه شرق به متراژ ۲۲۰ متربه شماره فرعی ۱۶۶۵۹ و شماره اصلی 
۶۵۵۶ و شناسنامه به شــماره ملی ۴۴۳۰۶۸۶۱۳۰به نام سیدمجید سادات الحسینی فرزند سیدجلیل در تاریخ 

 ۱۴۰۳/۵/۳۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی ۴۴۳۱۷۵۹۴۱۷به نام محمدحسن باغبانباشی فرزند ابراهیم  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۳۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی  ۴۴۲۰۲۲۶۱۰۲به نام بهزاد دهقان منشادی فرزند محمدرضا  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۳۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملــی  ۴۴۲۰۶۰۲۷۲۴به نــام الهام حاجی دخــت محمودابادی فرزند جــلال در تاریخ 
 ۱۴۰۴/۱/۲۹مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شــماره ملی ۵۳۳۹۹۷۰۳۲۹به نام حبیب اله دیارگرد 
فرزند نورمحمد در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۲۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی ۵۵۲۹۹۸۰۹۱۰به نام حمیده زارع رشکوئیه فرزند عباس در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۱۸۵۱۱۸۵

.

گواهینامه پایه ســوم به شــماره ملی  ۲۲۶۹۸۴۷۹۱۱به نام پروانه ابراهیم زاده پودینه فرزند رمضان در تاریخ 
 ۱۴۰۴/۱/۲۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۴۰۱۱۴۰۱

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۲۰۶۴۹۶۹۵۰۰به نام معظمه نصیر احمدی فرزند برومند در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

     
۱۴۰۲۱۴۰۲

شناسنامه  و پروانه کسب پوشاک و سند زمین به شماره ملی ۲۱۳۰۶۵۲۱۲۳ به نام فاطمه عباسی فرزند ناصر در 
تاریخ  ۱۴۰۳/۹/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  هوشمند به شماره ملی ۲۱۳۰۳۶۰۰۹۲به نام پژمان حبیبی فرزند قهرمان در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 "کارت ملی هوشــمند و گواهینامه پایه ســه به شــماره  ملی ۲۱۳۰۳۳۱۹۸۱ و کارت خودرو و کارت سوخت 
خودرو  دنا پلاس رنگ ســفید مدل ۴۰۰به پلاک  ۸۳د ۴۱۷-۸۲ به نام حبیبه فلاح فرزنــد حبیب اله در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۲/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

شناســنامه و کارت ملی هوشــمند و گذرنامه  و گواهینامه پایه ســه  و کارت معافیت از خدمت به شماره ملی  
۲۱۳۰۵۳۶۶۹۷به نام فرهاد قلی پور ملکشاه فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۴ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی۰۲۰۰۴۲۹۰۵۱ به نام رضا رنجبر فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشــمند به شــماره  ملی ۲۱۳۰۵۸۲۸۸۵به نام ســیده همتا کاظمی فرزند سیدحسین  در تاریخ 
۱۳۹۹/۳/۲۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  هوشمند به شماره ملی  ۲۱۵۰۱۳۱۲۹۳به نام ارزو رعیت پرور فرزند محمدولی در تاریخ ۱۴۰۱/۶/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره  ملی ۲۱۴۳۲۱۹۵۲۰به نام محمد صفایی فرزند مختار در تاریخ  ۱۴۰۱/۶/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه سه و کارت معافیت از خدمت به شــماره  ملی ۲۱۳۰۷۲۳۳۳۰به نام رضا 
عمرانی  اصل فرزند مسیب  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی  ۲۱۴۳۲۷۲۶۷۷به نام مهرداد مهدوی فرزند مختار در تاریخ ۱۴۰۳/۶/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۲۱۴۲۴۳۸۸۳۰به نام مجید صادقی فرزند عزت الله  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه یک به شــماره  ملی ۲۱۴۲۴۲۱۵۰۴به نام علی نوبخت فرزند فریدون  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۵ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه  پایه سه به شــماره  ملی ۲۱۳۰۲۶۸۹۵۱  و کارت های بانکی  بانک آینده  ملت  
پاسارگاد  پارسیان  مهر به نام مصطفی خلیلی فرزند نور اله در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی  هوشمندبه شماره  ملی ۲۱۳۰۲۶۸۹۵۱ و کارت های بانکی  بانک آینده  پارسیان  پاسارگاد  ملت مهر 
به نام مصطفی خلیلی فرزند نور اله در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشــمند به شــماره ۵۲۴۰۱۶۰۹۹۶به نام حســین علیپور وحید فرزند محمدحســین  در تاریخ 
۱۴۰۴/۱/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی  ۰۰۶۵۷۴۱۲۲۶به نام امیر کامجو فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۶ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

و    ۳۵۹۹۵۰۲ : ثبــت  شــماره  بــه  ننــده    را هوشــمند  کارت  و  خدمــت   پایــان  "کارت 
 به کــد ملــی ۵۰۰۰۰۹۳۰۵۴ و کارت خودرو و کارت ســوخت  و بیمــه نامــه و معاینه فنی  کامیــون  ولوو 
N۱۰ ده چرخ رنگ زرد روغنی به شماره پلاک ۳۲ع۵۲۱_۷۲ به شماره موتور ۰۱۱۳۵۲ و شماره شاسی ۰۵۶۲۵۵ 

به نام احمد رضایی در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۲۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."
 

۱۵۰۲۱۵۰۲
کارت ملی به شماره ۲۳۸۰۳۵۴۴۴۸به نام عارفه خسروانی نژاد فرزند نیکزاد در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۱۵۰۴۱۵۰۴
کارت بانک سرمایه   و گواهینامه ۳ به نام زهرا باخچه بند فرزند محمد کاظم در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۷ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک ۶۳ ۲۸۸ن۲۹به نام داود احمدی گوهری فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۷ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه ۳ به نام مریم نوبخت فرزند محسن در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 
است.

مجوز سلاح به اسم شکاری بنج تیر گلنگدنی و ساخت کشورآلمان به شناسه بدنه ۳۶۱۱۳ و کالبر ۷/۹۲ متعلق 
به سید مشکور هاشمی بیان با کد ملی ۴۲۶۸۹۳۱۳۶۸ به نام مشــکور هاشمی بیان فرزند سید یونس در تاریخ 

 ۱۴۰۳/۹/۹مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۱۵۰۶۱۵۰۶
کارت وســیله نقلیه به شــماره پلاک ۶۳ ایران ۵۴۳ ه ۵۱ و شــماره موتور ۱۲۴۸۶۱۸۳۱۰۱ و شماره شاسی 
۴۰۳۹۷۰۸۰ به نام عباس زارعی فرزند طهماســب در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۷۵۴۵۲۰۹۹۵ و گواهینامه رانندگی و سند موتور و کارت موتور و کارت رابط پست و کارت 
معاونت سد تسویه خانه و یک سری مدارک به نام سید رضا بورنجانیان فرزند سید ابراهیم  در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۲۰ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۸۰۲۵۷۴۳۲به نام محمد هادی زید آبادی نژاد فرزند جعفر  در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۸۳۵۱۳۹۰۱ و دسته چک به نام ملیکا مولا آقائی فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۱/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۴۵۱۶۷۳۰۱۱به نام شــهلا بهرامی نیا فرزند مسیح در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۲۶ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۷۱۱۱۶۱۷۱۱۱۶

شناسنامه به شماره ۴۴۴ و کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره ۲۱۲۱۸۰۱۲۱۹به نام محمدمهدی عرب 
صاحبی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۷۲۷۲۶۱۷۲۷۲۶

کارت وسیله نقلیه خودرو وانت نیسان و رنگ خودرو آبی و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۷ و شماره پلاک ۶۹  ۶۴۱  و ۸۷ 
و شماره شاسی L۱۵۷۹۶۶ و شــماره موتور ۴۴۶۹۴۲ و نام صاحب سند امیر محمد پودینه پور و گواهینامه پایه 

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان مرکزی گفت: نرخ بیکاری این استان در سال گذشته نسبت به مدت مشابه قبل، یک و نیم درصد کاهش یافت. 
جمشید امیدی افزود: نرخ بیکاری استان مرکزی در سال ۱۴۰۲ به هفت درصد و در سال گذشته به پنج و نیم درصد کاهش یافت.

وی بیان کرد: نرخ بیکاری بر اساس محاسبه چهار فصل سال انجام می شود و این نرخ در فصل زمستان سال گذشته نیز نسبت به مدت مشابه قبل ۲ و سه دهم درصد کاهش 
داشت و از ۹ و یک دهم درصد به ۶ و هشت دهم درصد رسید.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان مرکزی ادامه داد: آخرین آمار نرخ مشارکت اقتصادی این استان نیز مربوط به فصل زمستان سال گذشته است که این آمار به ۳۶ 
و یک دهم درصد رسیده است.استان مرکزی با ۱۲ شهرستان دارای بیش از یک میلیون و ۴۸۰ هزار نفر جمعیت است.

   مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان مرکزی:نرخ بیکاری در استان مرکزی یک و نیم درصد کاهش یافت

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

نظر به دستور مواد ا  و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۱۳۰۳۳۹۳۱ 
مورخ ۱۱ / ۱۱ / ۱۴۰۳ هیات قانون تعیین تکلیف ......... موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی ....... چمستان........ تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی آقای / خانم مرتضی علیزاده کهریز فرزند اسمعیل نسبت به ششدانگ 
یک قطعه باغ با کاربری زراعی و باغ به مســاحت ۳۱۰/۱۰ متر مربع به 
شــماره پلاک ۱۹۴ فرعی از ۳۰ اصلی واقع در قریه بلویچ بخش ۱ خریداری 
شده از آقای و خانم مجتبی رضوانی فرد محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 
۳ قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه و محلی / سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 

نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
 شناسه آگهی:۱۹۰۳۲۹۹

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۱/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۲/۰۲

عین اله تیموری
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور- اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان 
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و بر حسب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر 
تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ 
اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به 
ارابه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
۱-رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۷۴۲۳ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۷ محمد معزنی 
خوراسگانی فرزند  احمدرضا بشماره شناســنامه صادره از اصفهان بشماره ملی 
۱۲۷۲۰۷۰۷۹۴ در ششدانگ یکباب یک قطعه زمین) با کاربری زراعی - باغی(

به استثناء بها، ثمنیه اعیانی احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۳۷ واقع 
در بخش ۱۸ ثبت اصفهان به مساحت ۵۰۰ متر مربع خریداری طی سند رسمی

۱- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۷۹۴۲ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۰ محمد معزنی 
خوراسگانی فرزند احمدرضا بشماره شناســنامه  صادره از اصفهان بشماره ملی 
۱۲۷۲۰۷۰۷۹۴ در ششدانگ باســتثناء بهاء ثمنیه اعیانی یکباب قطعه زمین 
شخم زده بدوت درج اعیانی با کاربری کشاورزی احداثی بر روی قسمتی از قطعه 
زمین پلاک ۳۷ واقع در بخش ۱۸ ثبت اصفهان به ســاحت ۱۰۰۲/۳۸متر مربع 

خریداری طی سند رسمی. 
شناسه آگهی:۱۹۱۵۵۳۶

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۲/۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۰۲/۱۷
مهدی صادقی وصفی: رییس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
آگهی مزایده مال منقول پرونده بشماره بایگانی ۱۴۰3۰۱۱۶3 

به موجب پرونده اجرایی مهریه تحت کلاسه فوق : متعهد محمد حسین سعیدی 
و عدنان سعیدی و حسین سعیدی و رساله حردان - متعهدله رساله حردان : یک 
دستگاه خودرو ساینا سفید رنگ به شــماره پلاک ۱۴ - ۲۷۲ ی ۷۸ سال تولید 
۱۴۰۰ و شماره شاسی ۵۷۱۱۸۳۸ شماره موتور ۹۱۰۸۴۵۴ ( وضعیت بدنه برابر 
مدل - وضعیت تجهیزات ندارد - وضعیت چرخ ها مستعمل - وضعیت دیفرانسیل 
موتور خاموش خودرو متوقف - وضعیت شیشه ها سالم - وضعیت صندلی برابر 
مدل -وضعیت چراغ ها سالم - وضعیت داشــتبورد برابر مدل - قطعات دارای 
صدمه دارای قطعاتی رنگ شده محدود خط و خش و ضربه نقطه ای در بدنه - فاقد 
باطری - تودوزی برابر مدل که طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ 
۳/۵۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ) معادل سیصد و پنجاه و دو میلیون تومان ارزیابی شده و 
قطعیت یافته است. از ساعت ۹ الی ۱۲ روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۵ پانزدهم 
اردیبهشت ماه سال یکهزار و چهارصد و چهار هجری شمسی در اداره اجرای اسناد 
رسمی اهواز به نشانی اهواز کوی نبوت جنب مجتمع قضایی باهنر اداره اجرای 
اسناد رسمی اهواز از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ مذکور شروع و 
به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته میشود و کلیه هزینه های قانونی به عهده 
برنده مزایده است. نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول خواهد شد. لازم بذکر است 
شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب 
سپرده و حضور خریدار با نماینده قانونی او در جلسه مزایده است و مابقی مبلغ را 
میبایست ظرف مهلت ۵ روز پس از مزایده به حساب سپرده ثبت واریز نمایید در 
صورتی که ظرف مهلت مقرر مبلغ مانده فروش به حساب سپرده واریز نگردد مبلغ 
مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت نیز 

عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد. 
شناسه آگهی:۱۹۱۶۹۳۴

تاریخ انتشار آگهی :۱۴۰۴/۰۲/۰۲

ثبت کننده:زینب رییسی 
خوزستان



چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

۴
شماره : 
2150

دوم بشماره ۹۷۰۲۳۴۲۹۸۰ فرزند رضا در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۳۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
     

۱۸۶۶۱۸۶۶
کارت ملی به شماره ۰۰۶۳۵۸۷۱۷۳به نام داود نعمتی فرزند حبیب اله  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۲۸مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲۰۰۶۲۰۰۶
کارت ملی به شماره ۰۰۸۰۸۳۴۷۲۸به نام یوسف اسدی فرزند تراب علی در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۵ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲۰۱3۲۰۱3
گواهینامه  به شماره ملی ۴۵۸۰۳۳۹۹۲۴به نام محمد جلالیانی فرزند باباعلی  در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت دانشــجویی و گواهینامه  به شــماره ملی  ۰۲۵۰۲۰۵۵۷۲به نام مارال زعفرانی فرزند حســین در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۸/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین به شــماره ۵۸۶ی۲۷ ایران ۴۰ به نام شــهرام گنجی فرزند بهرامعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی ۰۴۹۲۷۳۸۸۸۲به نام فاطمه علی پوررودپشتی فرزند محمدعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت دانشجویی به شــماره ملی  ۱۲۷۴۱۴۶۵۷۷به نام زهرا اخوان فرزند امراله در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت موتور  به شــماره ۱۱۷/۸۹۴۶۱به نام رضا صحراگردبیرامی فرزند بخشعلی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی  ۴۳۱۱۷۵۹۵۹۲به نام امیر حســین فتوحی فرزند احمد در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۰۵۱۲۲۱۷۲۳به نام باربد صفری فرزند فرید در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره ۰۰۷۳۶۵۶۰۳۸به نام مریم حبیبی فرزند قدرت اله در تاریخ  ۱۴۰۳/۷/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت دانشجویی و گواهینامه  به شــماره  ملی ۰۱۱۰۱۷۰۵۹۸به نام ســارا حیدری فرزند میرمنصور در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ۰۰۲۵۵۲۷۷۵۴به نام کیانا یادگاری فرزند امین  در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۲۸ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱۳۲۴به نام سیده لی لی موسوی زاده فرزند ســیدصدرالدین در تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت دانشجویی به شماره ملی ۰۰۲۵۰۲۶۴۸۸به نام پریسا عدل گرده فرزند غلام در تاریخ ۱۴۰۱/۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۹۴۹۹۵۴۰۱۶به نام فرانک میره بیگی جاماسبی فرزند حاتم در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۸۷۸ن۲۴ ایران ۳۸  به نام ماهرخ دیانتی ملومه فرزند نجف علی در تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره  ملی ۰۲۵۰۲۰۷۲۳۰به نام زهرا سادات احمدی تکیه فرزند سیدامیر در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۶۶۰۴۵۱۷۴۴به نام سودا اوجی زاده فرزند قربان در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۹۴۴۹۹۱۰۶۸به نام مهناز بیک زاده فرزند ناصر در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
کارت ملی به شماره ۴۲۰۹۹۳۵۳۰۱ به نام فریده بهاری فتاح آبادی فرزند  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۷۱۲۷۸۱۷۳به نام مهسا جعفری فرزند یداله در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲به نام زهرا جابری فرزند ولی اله در تاریخ  ۱۴۰۳/۸/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۲۶۹ط۹۵ ایران ۶۰  به نام ابوالفضل بابازاده فرزند امیر در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۶۴۹۹۳۶۵۹۵به نام مریم رحیمی پیکانی فرزند علیرضا در تاریخ  ۱۴۰۳/۵/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت دانشجویی به شماره ملی ۰۰۲۰۸۲۰۸۲۸به نام امیر علی بنگری فرزند مهدی در تاریخ  ۱۴۰۳/۹/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۲۸۵۳۴۶۵به نام آزاده به کیش فرزند محمود در تاریخ  ۱۴۰۲/۱/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۷۴۰۴۴۳۸۲۱به نام بهنام علیزاده سیاوان فرزند نادر در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی به شــماره ملی  ۰۰۷۷۶۰۸۴۷۱ به نام وحید ســروی فرزند جلال در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۳۰۹۸۷۲۹۷۱به نام مجید خزائی فرزند اکبر در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بهداشت و کارت ملی به شماره ۰۰۵۴۶۹۵۵۷۰به نام سعیده سادات کاظمی فرزند سسیدیوسف در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۷۴۳۰۲۷۶۲۱به نام مریم دولت آبادی فرزند ابوالقاسم در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ملی  ۴۵۷۰۱۳۰۵۸۵به نام مژده بانی فرزند ابوالفضل در تاریخ  ۱۴۰۳/۵/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی ۱۷۲۹۸۲۶۰۸۳به نام اکبر بدری شندی فرزند بابا در تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۳۱۲۲۷۰۵۵۰به نام معراج قربانی ولاشــجردی فرزند مجید در تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۷۹۰۹۴۵۰۶۳به نام سینا صابر فرزند ابراهیم در تاریخ ۱۴۰۳/۶/۱ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۵۸۰۲۴۵۱۲۱به نام وحید حاتمی فرزند بهمن در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۰۳۱۲۸۶۵به نام هانیه فخار نیا فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۷۹۰۴۵۵۹۰۳به نام شکیلا احمدی فرزند حمید در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۵۴۹۸۶۶۴۵۴به نام عزیز ســلیمانی فرزند مراد در تاریخ ۱۴۰۳/۶/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۱۷۹۶۲۴۰۱۰به نام حسین پورشعبان ســیاهکلی فرزند صفرعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۰۷۶۸۲۵۷به نام آرین سلطانی فرزند حمیدرضا در تاریخ  ۱۴۰۳/۸/۱مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۲۷۹۹۵۳۲۸۸به نام شــکوفه دحلاوی فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ۰۲۰۰۲۰۶۶۶۴به نام محمد جمالو فرزند ولی اله در تاریخ  ۱۴۰۳/۵/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۸۱۳۸۹۹۹۱به نام محمدرضا جعفری تجرق فرزند جبرائیل در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۱۹۹۱۳۱۳به نام رضا کریمی پنابندانی فرزند بهمن در تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۵۱۹۹۶۲۹۱به نام حســین مددی فرزند نصرالله در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی  ۰۱۵۰۸۷۴۸۲۰به نام امیررضا بیاض سرکندی فرزند رحمان در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۴۱۲۶۲۵۱به نام پایا نگهدار چلارسی فرزند ناصر در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۲۷۴۷۳۳۳به نام فاطمه زنگنه فرزند حسن در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۱۷۵۵۸۸۴به نام پویا قربانی مقدم فرزند فریبرز در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۲۰۰۰۱۰۱۹۰به نام زینب نصیریان فرزند مجتبی در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۸۱۰۸۹۳۴۹۳۴به نام پریســا محمدی فرزند حسن در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۵۳۴۹۳۵۵۶۷به نام محمدجواد جعفری فرزند قاسم در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۱۷۵۵۸۸۴به نام مهیا قنبرنژاد فرزند فریبرز در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۱۹۰۴۹۱۰۱۲به نام انیس شــاکرمی فرزند هوشنگ در تاریخ ۱۴۰۳/۶/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۳۴۸۴۰۰۷۹به نام سونا هوشیار فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۹۰۰۴۸۷۵۷۰به نام مرضیه نقوی دورباش فرزند صادق در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۴۵۰۳۵۰۷۴۷به نام راضیه ایمانی آلوچه فرزند عوض در تاریخ  ۱۴۰۳/۶/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۸۶۰۳۰۰۱۷۳به نام محمد ده مرده فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۳/۶/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۹۳۲۲۸۶۲۴۳به نام احمد قل قیصری فرزند علی قربان در تاریخ  ۱۴۰۳/۵/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۸۰۳۷۷۶۳به نام حسین حســین علی زاده فرزند حسن در تاریخ  ۱۴۰۲/۳/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۳۹۶۹۵۱۷۴به نام مریم تقی فریضی فرزند حبیب اله در تاریخ  ۱۴۰۳/۸/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۱۱۰۰۶۴۱۷۸به نام امیرحســین اصلانی فرزند احد در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۲۲۰۷۲۱۱به نام شقایق نیکدل فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۰۱۴۲۰۱۴

کارت ملی به شماره ۱۶۵۰۱۲۳۹۳۰به نام مریم قاسمی نصر فرزند نعمت اله در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۵۵۲۶۸۳۳۹به نام امیرعلی نور پور فرزند اسمعیل در تاریخ ۱/۹/۱۴۰۳ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰۳۵۶۳۷۰۵۶به نام فاطمه شهنازی مستان آباد فرزند بیت اله در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۵مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱۸۸۱۷۲۳۹۷۶به نام احمد بهنامی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۴ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۴۵۰۹۰۵۷۲۲به نام زینب جوادزاده نوشهر فرزند ولی در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۸۹۹۷۱۱۷۵۲به نام معصومه رحیم پور فرزند قندعلی در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۳۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۱۷۲۸۷۵۲۷۰ وگذرنامه به نام احسان شاهسواری فرزند علی محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۰۲۴۲۰۲۴

شناســنامه به شــماره ۰۱۵۸۶۷۶۸۵۸به نام لنا بابائی فرزند رضا در تاریخ  ۱۴۰۳/۹/۱مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۰۰۰۲۴۹۹۳۲ و شناسنامه به شماره ۴۰۰۰۲۴۹۹۳۲به نام عاطفه نوروزی فرزند پرویز  در 
تاریخ  ۱۴۰۳/۹/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰۱۹۰۸۴۵۰۱ و مدرک دانشگاهی کاردانی علوم پزشکی ) شاهرود ( ، برگه اتمام از طرح 
وزارت بهداشت به شــماره کد ملی ۰۰۱۹۰۸۴۵۰۱  و کارت نظام وظیفه به شماره ۸۲۱۰۳۱۹۰۳۴۵به نام رضا 

بابایی فرزند سیروس  در تاریخ  ۱۴۰۳/۹/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲۰۴۸۲۰۴۸
کارت ملی هوشمند به شماره ۰۴۹۲۳۹۵۵۴۳ به نام حسین احسانی فرزند هدایت در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۲۱مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۴۸۱۰۸۱۹۸۴ به نام زهرا ابراهیمی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۳۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم   و بیمه نامه خودرو به شــماره بیمه ۱۴۰۳۵۱۲۴۱۴۵۳۹۱۸۰۸ و نــام خودرو پراید جی تی 
ایکس آی و رنگ خودرو نقره ای و مدل وســیله نقلیه ۱۳۸۵ و شــماره پلاک ۳۳ ایران ۹۳۶ب۴۶ و شماره شاسی 
S۱۴۱۲۲۸۵۹۰۹۸۴۵ و شماره موتور ۱۶۲۵۳۸۶ و نام صاحب سند محمدجواد اسمعیلی و نوع وسیله نقلیه سواری 
و کارت وسیله نقلیه به شماره IRPC۸۵۱V۱IW۹۰۳۲۴۵ و نام خودرو پراید جی تی ایکس آی و رنگ خودرو نقره 
ای و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۵ و شماره پلاک ۳۳ ایران ۹۳۶ب۴۶ و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۵۹۰۹۸۴۵ و شماره 
موتور ۱۶۲۵۳۸۶ و نام صاحب سند محمدجواد اسمعیلی  و نوع وســیله نقلیه سواری به نام محمدجواد اسمعیلی 

فرزند بهرام  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRFC۹۰R۲۱۰O۵۱۶۴۹۶  خودرو پژو سواری هاچ بک به رنگ سفید 
روغنی مدل ۱۳۹۰ و شماره پلاک ۵۰ ایران ۶۵۲ ن ۲۴ و شماره شاسی NAAP۰۳EDXBJ۵۱۶۴۹۶ و شماره 
موتور ۱۴۱۹۰۰۲۲۸۲۱ + )برگ کمپانی . معاینه فنی . کارت تشخیص رنگ . برگ کارشناسی (به نام زهرا رمضان 

فرزند میرزاآقا در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲۰۶۵۲۰۶۵
کارت ملی به شماره ۰۴۱۰۴۳۴۰۳۵به نام ابوالفضل زواره فرزند رضا در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۳۰ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۱۰۹۹۹۱۵۶به نام امیرمهدی الهی خالدی فرزند اسماعیل در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۲۶مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۶۷۰۳۲۰۴۰۷به نام رضا پنجه کوبی فرزند نظر در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۲۰مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۰۶۷۲۰۶۷

گذرنامه به شماره ملی ۳۰۲۰۵۱۰۶۹۴ به نام المیرا پرتو فرزند ماشالله در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه و کارت نظام وظیفه به نام محسن شکوریان فرزند عبدالحسین در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو با شماره موتور ۱۲۴k۰۸۱۹۹۵۲ و شماره شاسی NAAM۱۱VE۲GR۶۶۲۰۳۸و شماره 
پلاک ۶۶ت۷۱۵ ایران ۱۱ با شــماره ملی۰۰۵۰۴۵۷۰۵۵به نام محمد ولی شیرعلی فرزند محمدتقی در تاریخ 

 ۱۴۰۳/۶/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲۰۸۴۲۰۸۴
شناسنامه به شماره ۳۲۴۲۶۷۹۱۸۰ و کارت ملی به شماره ۳۲۴۲۶۷۹۱۸۰به نام ملیکا نظری فرزند جمیار در 

تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۲۶مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۰۵۰۴۷۵۶۱۶به نام ســپیده امیری اندی فرزند رمضان در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۳۸۴۷۹۰۸۶۰ و شناسنامه به شــماره ۱۳۰۶به نام محمدجواد دوستی فرزند اسمعلی در 
تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۲۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۰۸۷۲۰۸۷

برگ سبز خودرو به شماره پلاک ۹۹ج۴۱۳ایران۲۱ و شماره شاسی۱۲۱۰۶۶۷۰  و شماره موتور۱۱۲۸۴۰۳۲۰۵۳  
و VIN=IRFC۱۲۱X۰VA۱۰۶۶۷۰ به نــام محبوب قدیری کاویجانی کدملــی ۱۶۵۲۹۲۵۳۶۸ در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۴۵۰۹۱۱۲۹۳به نام امید حقی جمادی فرزند تیمور در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۳۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۱۱۰۲۱۱۰

گواهینامه سوم به شماره  و کارت بانکی  و یک فقره چک بانک اقتصاد نوین به شماره به نام زهرا ابراهیمی فرزند 
اسلام در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۲۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۲۵۱۳۳۲۶۱۶به نام ابوالفضل شــیرزاد فرزند حاتم در تاریخ ۱۴۰۱/۱/۱۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۶۴۷۹۸۵۰۵۹۹به نام اصغر بهادری نژاد فرزند حسین قلی در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱۹مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۶۴۹۲۲۹۶۹۱به نام آمنه محبوب رودسر فرزند فرامرز در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱۶مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۱۱۱۷۸۲۱۱۱۷۸

کارت وسیله نقلیه به شماره ۲۰ ایران ۸۳۹ ق ۱۹ و نام خودرو مزدا و رنگ خودرو نقره ای و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۳ 
 ZM۴۰۹۱۰۰ و شماره موتور NAG۸۳MBDR۳۰۶۰۰ و شماره پلاک ۲۰ ایران ۸۳۹ ق ۱۹ و شماره شاسی
و نام صاحب سند منا خدایاری گازانچائی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام منا خدایاری گازانچائی فرزند بایرام در 

تاریخ  ۱۴۰۲/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲۵۰۷۲۵۰۷
کارت ملی  به شماره ۱۲۸۷۷۰۷۸۴۱به نام شهناز کربلایی فرزند اسماعیل  در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۲۲مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۸۱۸۸۸۸۹۹۸به نام شهلا ریاحی نیا فرزند نظرعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره ۱۰۵۷۶ و کارت ملی به شماره ۱۲۹۲۶۳۴۴۱۳ و گواهینامه  به شماره ۱۲۹۲۶۳۴۴۱۳ بیمه 
نامه و برگه معاینه فنی و کارت سوخت و کارت ماشــین پراید۱۳۲ سفید مدل۸۷ به پلاک ۳۶ ل ۵۳۲ ایران ۵۳ 
به نام مهران خالوئی فرزند ناصر)کارت ملی و شناســنامه مادر ( در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۳۰ مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۶۲ و گواهینامه پایه یک به شــماره ۱۲۴۹۴۶۵۹۷۴ و گذرنامه به کد ملی ۱۲۴۹۴۶۵۹۷۴ 
و کارت ملی به شماره ۱۲۴۹۴۶۵۹۷۴ و کارت نظام وظیفه به شــماره ۱۲۴۹۴۶۵۹۷۴ و کارت ماشین پاترول 
خاکستری مدل۷۱ و کارت هوشمند راننده به شــماره ۲۱۳۱۲۵۰۳۷ و کارت شناسایی حمل و نقل جاده ای به 

نام بابک صحت نائینی فرزند حسن در تاریخ۱۴۰۴/۱/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره ۶۷۸۵ و کارت ملی به شماره ۱۲۹۳۲۹۰۵۰۵به نام محمد خورشیدی فرزند محمدتقی در 
تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت وکارت ملی  به شــماره ۱۲۷۰۸۵۴۱۰۰ و گواهینامه پایه سه به شــماره ۱۲۷۰۸۵۴۱۰۰به نام 
مصطفی پیرعلی زفره فرزند محمدحسین  در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۲۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی و برگ سبز خودرو و نام خودرو پراید و رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله نقلیه ۸۴ و شماره پلاک ۳۴ 
ل ۳۵۷ ایران ۵۳ و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۴۵۸۵۸۶۵ و شماره موتور ۰۱۲۰۸۷۰۸ به نام امید راجی فرزند رضا 

در تاریخ ۱۳۹۸/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲۵۰۸۲۵۰۸
کارت ملی وکارت سوخت  به شــماره ملی ۱۲۸۵۸۲۷۲۱۱ به نام خانم زهرا اســمعیلی فرزند ابراهیم در تاریخ 

۱۴۰۴/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه و کارت بهزیستی به شماره ملی  ۱۲۸۳۴۰۱۹۱۶ به نام سمیه سلطانی کوهانستانی فرزند 
فرج الله در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۲۸۵۷۰۶۱۷۱به نام آقای محســن دافعئیان فرزند مهدی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۴۹۹۶۳۳۱۶۹ به نام آقای جهانگیر احمدی فرزند حســین در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۵۷۱۲۵۷۱

شناسنامه و گذرنامه به شماره ملی ۲۳۷۰۸۰۶۷۹۶به نام توراندخت طیبی فرزند حیدر قلی در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۲ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ملی ۴۲۶۹۸۹۰۶۶۵به نام رضوانه رضوان پور فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره ۲۲۸۱۸۱۳۰۷۱به نام ساغر توانا کودیانی فرزند جمشید در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۸۳۴۹۵۰۰۸به نام نرجس چناری فرزند غلامرضا در تاریخ  ۱۴۰۳/۶/۲۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۳۷۲۰۹۶۲۵۷به نام فرهاد دهقان فرزند صدراله در تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۳مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۹۱۷۶۸۲۲۰به نام اصغر رنجبر فرزند بهمن در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱۶مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۹۸۰۱۷۴۱۷به نام مریم فرمانبر اصفهانی فرزند جعفر در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۸۰۱۲۸۰۱

کارت ملی و کارت گواهینامه رانندگی به شماره ۵۱۸۸۸۰۲۴۹۱ ، کارت بانکی ملی و سپه به نام پوران نیک بخش 
فرزند مهدی در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۳۱ تایم ۱۰:۰۰  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۱۸۳۸۴۲۹۹به نام حلیمه خاتون کناررودی فرزند فتح اله در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.



کارت ملی به شــماره ۲۲۱۹۳۸۲۳۴۶ و مارت بانکی ملی و کشاورزی به نام خاتمه صادقیان فرزند رحمانعلی در 
تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بازنشستگی شهرداری به شماره ۲۲۱۸۴۵۹۱۶۷ به نام ضیا کاظم تاش فرزند صمد در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۲۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۸۰۷۲۸۰۷

شناسنامه به شماره ۲۱۵۰۸۹۰۰۰۳به نام مائده رضائی مجاوری فرزند خداداد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۱۵۰۷۱۰۲۰۱به نام ارین فتحی فرزند حمید در تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۱۶¹۶۲۹۸۷۵به نام امنه اخلاقی فرزند فیض اله در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۹۰۰۲۹۰۰

گذرنامه و کارت نظام وظیفه به شــماره ملی ۰۰۷۵۵۷۸۷۹۴ به نام علیرضا عبدالهی فر فرزند رمضان در تاریخ 
۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۹۳۰۱۶۲۶۶۰به نام مراد جمشــیدی پور فرزند جهانگیر در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۲۵مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۷۶۱۹۸۰۴۹به نام مریم محمدی فرزند حسین در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۲۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه و کارت نظام وظیفه و کارت پرسنلی به شماره ۰۰۷۱۸۶۴۷۶۸به نام نوید خادمی فرزند 
قدرت اله در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه و رســید کارت ملی به شــماره ۰۹۲۷۵۲۰۰۲۸به نام محســن خیرابادی فرزند محمد در تاریخ 
۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه و گواهینامه و بیمه نامه  به شماره ۰۰۷۲۸۳۰۰۴۲به نام طاهر امینی فرزند یونس در تاریخ 
۱۴۰۴/۱/۱۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۴۹۲۶۷۴۴به نام ســمانه فرخ نژاد فرزند حسن در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۴۸۵۱۱۰۸۰به نام محمدرضا خلیلی فرزند ولی در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی ۰۰۲۲۰۶۷۴۷۷ به نام عرفان اقازمانی فرزند عباس در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو به شماره ۱۱ایران ۷۳۱ژ۶۹ به نام عباس اقازمانی فرزند احمد در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۵۷۲۷۱۵۳و کارت نظام وظیفه و گواهینامه و کارت سوخت به نام مهدی فنایی فرزند 
حسن در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۲۶مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۷۹۲۳۰۳۷۸۴به نام مجید اشکیانی فرزند محمد قاســم در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۰۱۴۵۵۲۴به نام نرگس آقامحمدی فرزند حسین  در تاریخ  ۱۴۰۱/۱۲/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارت نظام وظیفه به شماره ۰۹۲۴۴۱۷۵۱۱به نام عارفه صدوقی فرزند محمود در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت گواهینامه به شماره ۰۰۲۳۹۷۰۵۴۵به نام امیر حســین مصلح آرانی فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۸۲۳۸۰۲۰۱به نام سمانه منتظر فرزند عبدالعناف در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه وعابر بانک ۳ عددبه شماره ۳۹۲۰۰۵۶۸۸۴به نام جلال وردی فرزند محمد علی در تاریخ 
 ۱۴۰۴/۱/۲۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی ۰۴۹۱۸۶۵۶۴۰ به نام نرگس مرادی تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۲۵مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه  ماشین وموتور وعابر بانک به شماره ۰۲۰۰۱۷۸۸۸۱به نام محمد رجبی فرزند حسن در 
تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۲۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارتخودرو و برگه سبز به شماره پلاک ۸۲ایران ۶۷۳د۸۲ و شماره شاسیkmhfc۴۱cbca۳۲۰۳۶۱ و شماره 
موتور g۴kebu۳۹۶۵۴۴ به شماره به نام فاطمه نعمتی فخبی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو وبرگه سبز به شماره ۱۱۶  ۱۲۱۴۴   و شماره موتور ۷۳۲۰۲ و شماره شاسی ۱۲۵p۸۷۸۱۸۳۵به نام 
محسن صادقی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه و کارت ماشین به شماره ۰۰۸۲۶۹۲۲۳۸به نام الناز کوشکستانی فرزند محمود در تاریخ 
۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۹۰۱۲۹۰۱

کارت ملی به شماره ملی  ۰۰۳۴۹۷۷۴۹۱به نام منیر بابایی فرزند احمد در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۳۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی ۰۰۵۹۴۹۴۵۹۱به نام انسیه محبی فرزند رضا در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۳۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و برگه ســبز ماشــین به پــلاک ۲۰ ایــران ۴۳۸ ن۱۵ بــه موتــور LF۱۰۷۱۰۹۵۵ به شاســی 
NAGBSX۷CCJ۱C۰۶۸۰۳ به شــماره ۰۵۳۱۶۳۲۶۲۸به نــام محمد نوروزی فرزند غــلام  در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۲/۲۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ملک به شماره ۳۹۹۰۱۱۴۲۲۰به نام اســداله طاهری فرزند عبداله  در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۲۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۹۰۲۲۹۰۲

کارت ملی و کارت پایان خدمــت به نام ابوالفضل زرگر به شــماره ۰۰۶۶۲۸۲۷۴۸ فرزند علــی اصغر در تاریخ 
۱۴۰۴/۱/۱۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۲۰۴۶۰۴۴ به نام صغرا طهماسبی فرزند مقصود در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۹ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۱۷۲۳۰۵۲۰۲ به نام احمد جلیلوند فرزند علی حسین در تاریخ  ۱۴۰۰/۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۱۵۰۹۹۹۵۹۳ به نام ایمان کهکی فرزند مهدی در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۹۰۹۲۹۰۹

کارت ملی به شماره ۰۰۷۸۳۲۷۳۳۴به نام سجاد مؤیدی فرزند داود در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۶ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۹۰۱۰۳۰۷۵۲ و گواهینامه سوم به شماره ۴۹۰۱۰۳۰۷۵۲و کارت های بانکی به نام یاسمن 
شاهی فرزند جعفر در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم وسوم به شــماره ۰۰۴۸۷۴۵۸۳۹به نام احمد نجاتی فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۳/۵/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
3۰۲۱3۰۲۱   

و کارت شناسایی به شماره ۱۸۴۱۷۹۶۶۵۴ کارت باشــگاه انقلاب  و کارت ملی به شماره ۱۸۴۱۷۹۶۶۵۴ و دو 
عدد سکه طلا و کارت های بانکی مختلف به نام آنیتا سلطانی نوروزی فرزند عباس در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۲۲مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۴۶۰۷۱۶۶۷۱به نام حکمت حســن زاده خدمتکار فرزند میر غفور در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۱۲۳۳۷۹۲۷به نام علیرضا مرادی فرزند عین اله در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۲۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
3۰۴۴3۰۴۴

کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو پراید۱۳۱ و رنگ خودرو سفید و مدل وســیله نقلیه ۱۳۹۷ و شماره 
پلاک ۶۶م۶۳۸ایران۷۸ و شماره شاســی NAS۴۱۱۱۰۰J۱۰۸۱۹۰۵ و شماره موتور M۱۳۶۰۶۹۳۲۳ و نام 
صاحب سند اسماعیل محمدی و نوع وسیله نقلیه سواری و گواهینامه ۳ به شماره  و کارت نظام وظیفه به شماره  و 
کارت ملی به شماره ۳۸۰۰۱۳۹۸۷۱,و کارت ایثار و کارت سوخت به نام اسماعیل محمدی فرزند جعفر در تاریخ 

۱۴۰۴/۱/۱۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۷۲۹۶و با کد ملی ۰۰۸۰۳۳۸۱۸۶به نام مسلم محمدی فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۱۴۵۰۸۸۲۳۰۷به نام فرزاد مردوار فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۲۲مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۶۶۰۶۳۷۱۹۲به نام زهرا عبدی فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۵۱۱۱۵۱۱۱

شناســنامه و کارت ملی  به شــماره ۴۸۸۰۰۰۶۶۳۷ و برگ ســبز موتور ســیکلت به شــماره وســیله نقلیه 
IRAMD۰۲۴۴NXH۰۱۴۳۶ و نام  موتور سیکلت پیشرو و رنگ مشکی و مدل وسیله نقلیه ۱۴۰۲ و شماره 
 ۰۱۴۹N۵P۰۰۱۹۶۷ و شــماره موتور N۵PXNFPFMPAH۰۱۴۳۶ پلاک ۳۲۷۵۹۷۹۸ و شماره تنه
ونوع وسیله نقلیه موتور سیکلت به نام احمد سنچولی فرزند عوض در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۱ مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

۵۵۰۲۵۵۰۲  

کارت ملی به شماره ۲۵۸۰۸۸۱۶۰۳به نام رویا سنجابی ملایری فرزند بهزاد در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۱۹۱۹۳۱۲۸به نام ایمان نیروکسمایی فرزند فرهاد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۶۶۹۵۳۹۸۲۶به نام قنبر عظیمی فرزند احداله در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارت پایان خدمت و گواهینامه خودرو به شماره ۲۶۲۰۳۱۲۳۵۳به نام علی دادائی ریک فرزند انور 
در تاریخ  ۱۴۰۳/۶/۱۶مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۵۸۱۱۴۷۵۷۱به نام علیرضا بهاری فرزند احمد در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۲۶مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۵۶۹۹۸۴۷۶۰۱به نام جهانگیر مهدی زاده خرطومی فرزند اسداله در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۵۹۵۷۶۶۹۵۳به نام سمانه محمدی صفت فرزند ولی وکارت ملی بنام  سکینه پوراسماعیل 
به شماره ملی ۲۵۹۲۰۰۶۱۲۵ در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۵۹۳۰۷۰۷۰۶به نام زهرا اســتقامت صورت فرزند حسین  در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱۸مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره ۲۵۹۳۷۳۳۴۳۸به نام فهیمه علیزاده خناچائی فرزند طاهر  در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۵۹۰۳۹۳۸۸۱به نام صفیه محمدی فرزند ابولفضل  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۲۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه خودرو به شماره ۲۵۸۱۴۴۷۷۲۹به نام معراج فاتح فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۵۵۶۰۵۵۶۰  

کارت ملی به شــماره ۰۶۸۱۷۰۹۳۶۷ در تاریخ ۱۴/۰۱/۱۴۰۴و شناسنامه به شماره  ملی۰۶۸۱۷۰۹۳۶۷به نام 
پروین چوبدار فرزند محمد علی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۳۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی سپاه به شماره ۴۷۲۱۰۳۸۱  و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی ۰۶۸۲۳۵۵۴۱۰ و کارت ملی 
به شماره ۰۶۸۲۳۵۵۴۱۰به نام علی صائمیان فرزند علی محمد در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۲۸ مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

۵۵۶۱۵۵۶۱
شناسنامه به شماره شناسنامه ۵۰ و کارت ملی به شماره ملی  ۵۲۴۹۸۴۷۶۱۷به نام سید کاوه اسدالله زاده فرزند 

میرحسن در تاریخ  ۱۴۰۲/۲/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۵۵۶۹۵۵۶۹
کارت ملی به شــماره ۰۴۵۰۷۹۰۰۹۶ و شناسنامه به نام سعید محمدی شــاهیوردی فرزند  عزیزعلی در تاریخ 

۱۴۰۰/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۶۱۷۳۲۰۱به نام محمد محمدی شاه یوردی فرزند عزیزعلی  در تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شــماره۰۰۸۰۱۴۷۸۳۶ و کارت وســیله نقلیه به شــماره پلاک 
۲۰ایران۴۷۸ط۴۹ و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۱۴۴ایران۶۱۳۹۴ و کارت سوخت به نام جواد رادمبین 

فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره۰۰۶۹۱۷۸۲۱۶  و گواهینامه به نام محســن ناصری فرزند  عابدین در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۲۵ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۶۲۰۴۱۰۱۳۲به نام شهناز سلیلی فرزند ســیدمحمدتقی  در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۸۷۱۲۳۴۸۶۹به نام مریم بهرامی سلیمانی دلشــاد فرزند محمد  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷۰۲۶۷۰۲۶  

سند کمپانی موتور سیکلت به شماره پلاک ۳۲۷۳۷/۱۴۷ و شماره شاسی NBJEAFGFKNBS۸۳۰۵۲ و 
شماره موتور ۰۱۴۹NBJ۵۶۲۸۴۰ به نام صاحب سند فرهاد دشتی فرزند غلامرضا در تاریخ ۱۴۰۱/۳/۹ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۷۰3۱۷۰3۱
کارت ملی و گواهینامه پایه ســوم و کارت نظام وظیفه و کارت وســیله نقلیه و کارت ســوخت به شماره پلاک 
۱۸س۸۶۱ایران ۸۹ و نام خــودرو وانت و رنگ خودرو ســفید روغنی و مدل وســیله نقلیه ۱۳۹۰ به شــماره 
موتور ۱۱۴۸۹۰۹۹۷۹۹و شــماره شاسی NAAA۴۶AAXBG۱۸۰ و کارت وســیله نقلیه و کارت سوخت 
موتورسیکلت به شماره پلاک ۵۲۶۳۳ایران۵۲۴ و نام موتور هوندا و رنگ موتور قرمز و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۵ به 
شماره موتور ۱۰۴۹۵۱۱و شماره شاسی ۸۵۳۹۷۲۴به شماره ملی ۴۳۹۱۳۹۷۵۴۴به نام روح اله قاسمی فرزند 
سلطانعلی و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره پلاک ۹۵ب۶۸۳ایران۸۹ و نام خودرو پراید و رنگ خودرو 
نقره ای متالیک و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۵به شماره موتور ۱۴۰۹۳۰۳و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۵۷۶۰۲۶۱به 
شماره ملی ۴۳۷۱۱۹۵۴۷۴به نام محمدعلی ابوذری فرزند محمدحسن در تاریخ  ۱۴۰۴/۰۱/۲۳مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۵۹۹۵۷۰۱۸۵به نام حسن قلعه قوند فرزند فرمان در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۳۹۰۱۶۸۴۸۷به نام محبوبه رحمانی فرزند صادق  در تاریخ  ۱۴۰۴/۰۱/۲۲مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷۰۶۱۷۰۶۱  

کارت ملی به شماره ۴۲۱۹۵۳۳۴۱۹به نام فاطمه ســلطان هیبدی فرزند چراغعلی در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۴۴۱۱۳۲۴۳۲به نام زهرا طاروتی فرزند زوید در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی شهرداری وگواهینامه پایه ۲ وکارت ملی به شماره ۵۵۲۹۸۹۹۸۸۹به نام علیرضا عابدی وکارت 
سوخت بشماره پلاک ۵۴ ایران ۹۲۶ ج ۱۷ و کارت سوخت بشماره پلاک ۵۴ ایران ۳۳۱ ب ۴۱ بنام عصمت برزگری  

در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۶۱۰۰۱۳۶۰۵ و کارت نظام وظیفه به نام حبیب میر فرزند عیسی در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۲۹ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و شناسنامه المثنی به شــماره ۴۴۲۰۲۳۳۹۱۵به نام زهرا زارعی فرزند احمد و شناسنامه به شماره 
۴۴۲۰۴۶۴۶۶۶ به نام علی اقبالی فرد فرزند محمد کاظم و صیغه نامه در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۲۹مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴۴۲۱۵۲۱۳۵۳به نام علی مقنی منشادی فرزند مجید در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه پایه ۲  به شــماره ملی ۴۴۳۳۵۶۷۹۰۶به نام محمدحســین زاهدنیا فرزند علی در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره  ملی ۴۴۲۰۶۵۷۴۱۳به نام محمد اسدی دولاب فرزند محمدعلی از تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ 
تا ۱۴۰۴/۰۱/۲۴  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط بوده است.

 
۷۰۶۶۷۰۶۶ 

کارت نظام وظیفه و کارت وسیله نقلیه  به شماره پلاک ۲۸ و ۹۹۷ ایران ۴۰  و کارت سوخت و کارت ملی به شماره 
۰۰۸۴۱۷۲۵۶۸ و گواهینامه ماشین و موتور به نام حسین ابری در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۲ مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ۰۰۲۲۸۸۳۵۰۹به نام داریوش کامل نمینی فرزند افشین در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۴۶۲۳۷۸۸۱۱به نام رســول فلاح فرزند عباداله در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۲۹مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۴۳۷۱۰۲۳۵۹۲به نام صغری رجبی شــیخلری فرزند صفر در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۲۶ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
گواهینامه  و کارت ملی به شماره ۶۰۲۹۳۳۱۱۴۰به نام داود قدیری دمیرچی فرزند براتعلی در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۲ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۷۰۸۵۷۰۸۵
کارت ملی به شماره ۲۵۶۰۱۳۶۸۱۳به نام مریم اســمعیلی مزیدی فرزند فلکناز در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱۰مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۹۳به نام زهرا رحیمی فرزند امیر در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۵۷۲۱۹۲۶۴۰به نام پریشان پیری امیر حاجیلو فرزند ذوالفعلی  در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۲۵۷۱۸۰۸۶۲۱ و گواهینامه پایه دوم   به نام هادی ملک پــور فرزند عبدالحمید در تاریخ 
۱۴۰۴/۱/۲۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شــماره پلاک ۸۳ ایران ۶۹۶ ی ۷۸ و کارت ملی به شــماره ۲۵۷۲۷۲۵۳۴۷ و گواهینامه پایه 
سوم به نام محمد اسماعیل رستمی بهمنی فرزند رضا در تاریخ  ۱۴۰۳/۷/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۵۶۰۳۶۷۸۳۱به نام محمدمحســن صابریان فرزند حمید در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۸۱۷۹۹۵۳۰به نام فاطمه رضایی فرزند مسعود در تاریخ  ۱۴۰۳/۸/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو  رنگ خودرو سفید_صدفی روغنی  و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۶ و شماره پلاک ۸۳ایران ۶۹۵ی۴۴ 
و شماره شاسی ۷۰۹۰۱۶۳۴ و شــماره موتور ۱۲۴۸۶۲۰۵۵۲۸ و نام صاحب سند ندا غلامی مقدم و نوع وسیله 
نقلیه سواری _سواری و کارت وسیله نقلیه  رنگ خودرو سفید_صدفی روغنی  و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۶ و شماره 
پلاک ۸۳ایران ۶۹۵ ی ۴۴ و شماره شاسی ۷۰۹۰۱۶۳۴ و شماره موتور ۱۲۴۸۶۲۰۵۵۲۸ و نام صاحب سند ندا 
غلامی مقدم و نوع وسیله نقلیه سواری _سواری به نام ندا غلامی مقدم فرزند جعفر در تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۱مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو    و مــدل وســیله نقلیه ۱۴۰۱ و شــماره پــلاک ۸۳ ایران ۶۱۳ی ۵۴ و شــماره شاســی 
NAAN۱۱FE۴NH۴۸۰۴۴۴ و شــماره موتور ۱۳۹B۰۲۹۹۹۸۳ و نام صاحب سند مرتضی فرج اله زاده و 
نوع وسیله نقلیه سواری _سواری به نام مرتضی فرج اله زاده فرزند مسعود در تاریخ ۱۴۰۱/۸/۲۲ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۲۵۶۰۵۷۸۱۳۱به نام فاطمه پرداس فرزند محمدحســین در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۲۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷۰۸۹۷۰۸۹

شناسنامه به شــماره ۰۰۲۳۵۳۲۵۲۱به نام محمد امین توحیدی خواه فرزند امیر در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۸ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شــماره پلاک ۲۸ق۸۲۹ایران ۸۸به نام زهره براتی فرزند منصور در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک ۱۴۳ایران۶۸۷۹۸ و کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو موتورانژکتوری و 
رنگ خودرو ابی و مدل وسیله نقلیه ۱۴۰۰ و شماره پلاک ۱۴۳_ایران۶۸۷۹۷ و شماره شاسی A۹۰۳۹۶ و شماره 
موتور ۰۱۲۵N۳C۲۹۳۴۴۸ و نام صاحب سند محمد دانش نژاد و نوع وسیله نقلیه سواری و گواهینامه پایه دوم  
به شــماره ۰۰۵۰۸۸۶۸۵۴به نام محمد دانش نژاد فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۲۸ مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.
 

۸۰۷۰۸۰۷۰
کارت ملی به شماره ۱۱۹۹۶۴۳۲۴۶به نام اعظم بهرامی قصرچمی فرزند عباسعلی در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شــماره ۶۳۲۹۷۴۹۴۵۰به نام عزت اله رییســی فرزند گــرگ اله در تاریخ 
۱۴۰۴/۱/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۵۲۰ و کارت ملی به شماره ۱۱۹۹۸۴۰۱۳۰به نام سمیه طاوسی فرزند رحمت اله در تاریخ 
۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۸۰۷۶۸۰۷۶

برگ ســبز خودرو به شــماره وســیله نقلیه IRPC۹۰۱vxRJ۲۵۲۴۷۴ و نام خودرو پرایــد  ۱۳۲ و رنگ 
خودرو ســفید روغنی و مدل وســیله نقلیه ۱۳۹۰ و شــماره پلاک   ۶۶۳ و ۱۲     ایران  ۷۴ و شــماره شاســی 
S۱۴۲۲۲۹۰۲۵۲۴۷۴ و شماره موتور ۴۰۲۹۰۸۳ و نام صاحب ســند مرضیه سالاری و نوع وسیله نقلیه پراید 
۱۳۲ و کارت وسیله نقلیه به شماره IRPC۹۰۱vxRJ۲۵۲۴۷۴ و نام خودرو پراید ۱۳۲ و رنگ خودرو سفید 
 S۱۴۲۲۲۹۰۲۵۲۴۷۴ روغنی و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۰ و شماره پلاک   ۶۶۳ و ۱۲     ایران  ۷۴ و شماره شاسی
و شماره موتور ۴۰۲۹۰۸۳ و نام صاحب سند مرضیه سالاری و نوع وسیله نقلیه پراید ۱۳۲به نام مرضیه سالاری 

فرزند موسی در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۸۰۸۴۸۰۸۴ 

شناسنامه به شماره ۱۲۷۱۴۹۷۰۰۱به نام نازنین زارعی فرزند اکبر در تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 ۱۲۵i CDIشناسنامه به شــماره ۱۰۸۵،کارت ملی به شماره ۱۲۹۰۹۵۶۹۶۰،برگ ســبز  موتورسیکلت کویر
شماره موتور: ، ۰۱۲۵N۳C۳۲۶۹۶۰،شماره بدنه N۳CCDDF۲۰SEA۹۰۱۳۷ سفید خط قرمز شماره 
پلاک۱۸۸۴۳/۸۶۵ ،مدل۱۴۰۴، فیش خرید موتور سیکلت به شــماره پلاک ۱۹۱۴۲/۸۶۵ وقرارداد اجاره نامه 
خانه  به نام مرضیه شهابی فرزند غلامرضا  به شماره ملی ۱۲۹۰۹۵۶۹۶۰در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۶ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۹۰۰۰۵۹۰۰۰۵
کارت ملی به شماره ۱۴۵۱۷۰۶۸۴۷به نام امیرعلی نظر زاده اقبلاغ فرزند قربانعلی  در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۳۰مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

۵
شماره : 
2150
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
سه شنبه  1404/02/02

شماره 2150

   رایزنی طاعتی مقدم با ناظر گمرکات و مدیرکل بنادر گیلان؛ترسیم 
افق های همكاری جهت افزایش فعالیت های حمل ونقلی در بســتر 

کریدورهای بین المللی
مرجان عباس زاده | رشــت -بــه گزارش مدیریت 
روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد انزلی؛ 
در این برنامه کاری که اعضای هیئت مدیره، معاونین و 
مدیران معاونت های اقتصادی و بندری سازمان نیز حضور 
داشتند، گروه مدیریتی سازمان منطقه آزاد انزلی بعد از 
آشنایی با نحوه خدمات رسانی و فرایندهای گمرکی، با 
صادق برزگر ناظر گمرکات اســتان و مدیرکل گمرک 
بندر انزلی در ارتباط با راهکارهای تسهیل و تسریع در عملیات گمرکی در بستر 
توافق نامه های بین المللی به ویژه اتحادیه اقتصادی اوراسیا و کریدورهای عبوری 
باتکیه بر مزایا و معافیت های قانونی نخستین منطقه آزاد شمال کشور به تبادل 
نظر پرداختند. دومین برنامه بازدید حمل ونقلی، لجستیکی مدیریت عالی سازمان، 
دیدار و گفتگو با حسین یونسی مدیرکل بنادر و دریانوردی استان گیلان و مدیران 
این اداره کل بود که در این جلسه کارشناسی، افزایش همکاری های حمل ونقلی 
میان بنادر انزلی و کاسپین در راستای تسهیل خدمات رسانی به فعالین اقتصادی 
داخلی و خارجی بهره بردار از این مسیرهای کریدوری، مورد بحث و تبادل نظر قرار 
گرفت. بنابراین گزارش سازمان منطقه آزاد انزلی هم افزایی و ترسیم راهبرد واحد 
و هدفمند میان نهادهای خدمت رسان در زمینه های حمل ونقلی و ترانزیت کالا 
را در اولویت کاری خود قرار داده و این مهم به عنوان یک راهبرد در دستور کار 
قرار دارد. گفتنی است با افزایش محدوده منطقه آزاد انزلی، نخستین منطقه آزاد 
شمال کشور که دارای دو مجتمع بندری کاسپین و انزلی بود و با الحاق فرودگاه 
بین المللی سردار جنگل رشت، نه تنها حلقه های حمل ونقلی این منطقه تکمیل 
شده بلکه به دلیل اتصال بندر کاسپین به خطوط ریلی، تمام مودهای نقل وانتقال 

کالا در محدوده این منطقه فعال و قابل بهره برداری شده است.

    برگزاری جلسه پیگیری و رفع مشكلات حوزه مخابرات شهرستان 
تیران و کرون

 در چارچوب تلاش های مستمر جهت بهبود خدمات 
ارتباطی در شهرستان، جلسه پیگیری و رفع مشکلات 
حوزه مخابرات با حضور مسئولین شهرستان و کارشناسان 
مخابراتی، برگزار شد. به گزارش اداره روابط عمومی، در این 
جلسه که به میزبانی محمد ساعدفر فرماندار شهرستان 
برگزار شد؛ ضمن بررسی مشکلاتی همچون اختلالات در 
پوشش سیگنال، تداخلات شبکه ای و نیاز به بروزرسانی 

تجهیزات، راهکارهایی ارتقای زیرساخت های مخابراتی تحلیل و بررسی شد.
 ساعدفر در این جلسه گفت: بهبود وضعیت مخابراتی شهرستان نه تنها باعث 
افزایش رضایت شــهروندان، بلکه امری حیاتی در تقویت ارتباطات اقتصادی و 
اجتماعی محسوب می شود. رئیس اداره مخابرات شهرستان نیز در این نشست؛ 
گزارش مفصلی از آخرین وضعیت ارتباطی و مشکلات پیش روی توسعه پایدار 

ارتباطات در شهرستان ارائه نمود .

 گام های بلند شرکت گاز مازندران در توســعه پایدار؛  بررسی 
پروژه های گازرسانی به روستاهای رامسر

در جلســه ای که با حضور مدیرعامل شــرکت گاز 
مازندران و رییس اجرای طرح های شرکت گاز، سرپرست 
مدیریت بهره برداری غرب استان و رئیس اداره گازرسانی 
در دفتر نظارت رامسر برگزار شد، پروژه های گازرسانی 
به روستاهای این شهرستان مورد بررسی قرار گرفت. در 
این نشست، چالش ها و موانع، مشکلات موجود در مسیر 
اجرای طرح های گازرسانی به مناطق روستایی رامسر 
مورد بحث و تبادل نظر و بازدید میدانی به اتفاق بخشدار و شورای بخش دالخانی 
قرار گرفت. هژبر جوادی، مدیرعامل شــرکت گاز مازندران با اشاره به ضرورت و 
اهمیت گازرسانی به مناطق روستایی، اجرای این پروژه ها را گامی مهم در جهت 
توسعه پایدار و  ارتقاء سطح زندگی روستائیان دانست. وی همچنین تأکید کرد که 
با اجرای این طرح ها، اهالی روستاهای هدف در آینده ای نزدیک از نعمت گاز طبیعی 

برخوردار خواهند شد.

    شهردار رشت در صحن علنی شورای اسلامی شهر:پیگیری ویژه 
مصوبات شورا و تكمیل پروژه های نیمه تمام در دستور کار شهرداری است 

/ دغدغه شهروندان را دغدغه خود می دانم
مرجان عباس زاده | رشت - به گزارش امور ارتباطات 
شهرداری رشت؛ رحیم شوقی شهردار رشت با اشاره به 
اینکه پیگیری مصوبات شورا و تکمیل پروژه های نیمه 
تمام در دستور کار شهرداری است بیان داشت:دغدغه 
شهروندان را دغدغه خود می دانم و تمام تلاشم را برای 
رضایت مردم خواهم کرد.شوقی با اشاره به پروژه های 
تملکی در سطح شهر گفت:با توجه به محدودیت منابع 
مالی، اولویت ما تملک اراضی منطقه سعدی به سرگل بود که تا پایان سال گذشته 
بدهی های مربوط به این بخش به طور کامل تسویه شد.چند ملک باقیمانده نیز در 
حال پیگیری است تا با آغاز روزهای عادی کاری، عملیات اجرایی آن ها نیز انجام 
شود. شوقی در پایان گفت: هدف ما در شهرداری چیزی جز خدمت نیست و تنها 

برای توسعه و آرامش شهر و شهروندان تلاش میکنم.

    مترجم خوزستانی، »همسر قمارباز« را ترجمه کرد
احمد فاضلی شوشی  با بیان اینکه مخاطب در کتاب »همسر قمارباز« با اتفاقات 
سیاسی و اجتماعی روسیه آشنا می شــود، عنوان کرد: در همسر قمارباز ضمن 
آشنا شدن خواننده با اتفاقات سیاسی و اجتماعی روسیه از جمله ظهور جنبش 
فمینیستی این کشور، زندگینامه  ن داستایفسکی از آشنایی با آنا تا زمان مرگش را 
در اختیار مخاطب قرار می دهد.فاضلی با تشریح داستان »همسر قمارباز«، عنوان 
کرد: همسر قمارباز داستان زندگی آناسنیتکینا همسر فئودور داستایفسکی است 
که بعدها آنا داستایفسکایا نام گرفت و بیشتر علاقه مندانِ فئودور داستایفسکی، نام 
آنا را می شناسند، اما این آشنایی در بهترین حالت به این مقدار خلاصه می شود که 
او منشی داستایفسکی بود و در نوشتن کتاب قمارباز به داستایفسکی کمک کرد 
و بعدها همسر نویسنده بزرگ روس شد.وی ادامه داد: در کتاب »همسر قمارباز« 
متوجه می شویم که آنا ابتدا به عنوان تنُدنویس داستایفسکی استخدام شد تا به او 
در اتمام پروژه ای کمک کند که طبق قراردادی که با ناشر بسته بود، باید ظرف یک 
ماه آماده می کرد. اما کار بزرگ آنا سنیتکینا ازدواجش با نویسنده بود و اگر آنا نبود 
به احتمال بسیار، داستایفسکی همه چیز، حتی استعداد نویسندگی اش را بر سر 
قمار می باخت و شاید نویسنده ای گمنام می شد. آنا توانست با راه اندازی انتشاراتی 
از آن خود و نشر کتاب های نویسنده، او را از قراردادهای بهره کشانه بعضی از ناشران 
نجات دهد و به زندگی مالی بی ثبات داستایفسکی ثبات ببخشد و در این میان 
فداکاری های بسیار کرد و مشکلات فراوانی را که در زندگی مشترک شان وجود 
داشت با درایت و کارآمدی مدیریت کند که از این میان می توان به مشکل صرع 
نویسنده، اعتیادش به قمار و حتی زن ستیزی او اشاره کرد.فاضلی گفت: با توجه به 
آنچه اندرو کافمن نویسنده همسر قمارباز بر ما آشکار می کند، ساز و کار رابطه این دو 
ترکیبی از عشق و موازنه قدرت بود.گفتنی است؛ احمد فاضلی شوشی پیش از این 
کتاب های »عناصر سینمای آندرئی تارکوفسکی«، »مطالعات فرهنگی )مقدمه ای 
کاربردی(، »مکان های ذهن« )زندگی ادوارد سعید(، »در جست و جوی فلسطین«، 

»اجیر« )راز یک کشتار( را ترجمه کرده است.

   نصب ترانس سیار ۲۷ مگاولت آمپری در پست برق فرعی دزفول

معاون طرح و توسعه شرکت برق منطقه ای خوزستان از نصب ترانس موبیل در پست ۱۳۲ کیلوولت فرعی دزفول و برقداری آن خبر داد.به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای 
خوزستان، احمدرضا بخشی بیان کرد: با تلاش بی وقفه پرسنل این شــرکت، عملیات نصب ترانس موبیل در پست ۱۳۲ به ۱۱ کیلوولت فرعی دزفول شامل تأمین تجهیزات، عملیات 
ساختمانی، نصب و راه اندازی به اتمام رسید و برقدار شد.وی با بیان اینکه ظرفیت این ترانس ۲۷ مگاولت آمپر بوده و ارزش سرمایه گذاری آن بالغ بر ۹۵۰ میلیارد ریال است، افزود: این 
پروژه به تقویت شبکه برق فوق توزیع شهرستان دزفول و در نهایت تامین پایدار برق تابستان و عبور از پیک مصرف منجر خواهد شد.به گفته معاون طرح و توسعه شرکت برق منطقه ای 
خوزستان با بهره برداری از این پروژه، اهداف تعدیل بار ترانس پست های مدرس و دژپل، افزایش ضریب اطمینان و بهبود پایداری شبکه برق منطقه، افزایش قدرت مانور شرکت توزیع 
نیروی برق و برق منطقه ای و ایجاد ظرفیت جدید جهت برق رسانی به مشترکین و متقاضیان خانگی و عمومی محقق خواهد شد.بخشی بیان کرد: از مهرماه ۱۴۰۳ تاکنون با احتساب 
ظرفیت پست فوق در بخش انتقال و فوق توزیع، ۵ پروژه پست با ظرفیت ۲۳۷ مگاولت آمپر با ارزش سرمایه گذاری ۹۲۷۱ میلیارد ریال در شبکه تحت نظارت این شرکت )استان های 

خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد( اجرا گردیده است.

 مدیر کل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری گلستان اعلام کرد: آغاز دوره گذار از مدیریت انفعالی شهری/ شهرداریهای استان نسبت به مطالعات و تهیه برنامه چشم انداز ۲۰ ساله اقدام نمایند
  محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان : به گزارش روابط عمومی ، مدیر کل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری گلستان  گفت: شهرداریها بــــه عنوان نهادهای عمومی غیردولتی ، دارای مسؤولیتها و وظایف 
گوناگونی در زمینه های مختلف هستند ، بــــه نحوی کــــه وظایف آنها از سطوح سیاستگزاری و برنامه ریزی شهر تا ارایه خدمات متنوع به شهروندان در زمینه های حمل و نقـــل ، فضای سبز ، مدیریت پسماند ، 
بهداشت محیط شهری ، ایمنی و مدیریت بحران ، اموراجتماعی ، فرهنگی و اقتصادی را در بر می گیرد. مهندس سید محسن حسینی با بیان این که ، با گسترده و پیچیده شـــدن مسائل شهری، نمی توان شهرها را 
بـه حال خود رها کرد و رشد و کنترل آنها را به مکانیسمهای انفعالی و یــا ارگانیک سپرد ، افزود : از این رو برنامه ریزی بـرای توانمندسازی مدیریتهای شـهری ، زمینه توسـعه شهر در ابعاد مختلـف و بـه تبـع آن 

افزایـش رضایت شهروندان را فراهم می آورد. 
وی تصریح کرد: نظر به تاکیدات وزارت کشــور در بخشــنامه بودجه ســال ۱۴۰۴ ، لازم اســت شهرداریهای استان نسبت به مطالعه و تهیه برنامه بلند مدت چشم انداز ۲۰ ساله شهرها اقدام نموده و بر اساس آن ، ۵ 

برنامه میان مدت ۴ ساله )براساس دوره های استقرار شوراها( تهیه ، تا برنامه های کوتاه مدت یک ساله )بودجه های سالانه( بر اساس آن تنظیم شود.
مهندس حســینی اظهار کرد: لذا می بایســت، با اســتفاده از ظرفیت دانشــگاهها ، مؤسسات پژوهشی و مشاوران ذیصلاح نسبت به انعقاد قرارداد مطالعه تهیه برنامه بلند مدت چشــم انداز ۲۰ ساله شهرها اقدام و از جمله مواردی چون : 

چگونگی توسعه شهر و شهرسازی ، کاربری اراضی شهری ، نظام مراکز شهری و فضاهای مسکونی و محله محوری ، ارتباطات شهری ، فضای سبز ، محیط زیست شهری ، انرژی های تجدیدپذیر و مدیریت سبز مورد توجه قرار گیرد. 
وی افزود: معابر ، ترافیک و حمل و نقل شــهری ، پیاده رو ســازی و پیاده راه ســازی ، تاسیســات و تجهیزات شهری ، تسهیلات شهری )فضاهای فرهنگی ، آموزشی ، مذهبی ، ورزشی و تفریحی( ، پدافند غیرعامل ، مدیریت ایمنی محیط 
شهری )زلزله ، سیل ، آتش سوزی ، طوفان ، خشکسالی ، رانش ، ریزگرد ، فرونشست( ،  شهر دوستدار کودک ، مناسب سازی شهر برای معلولین و سالمندان ، مدیریت نظافت و بهداشت و پسماندهای شهری ، مدیریت متوفیان و آرامستان 
ها از موارد دیگر این مطالعات است.مدیر کل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری گلستان ، اقتصاد و اشتغال شهری ، درآمدهای پایدار شهرداری ، برندسازی شهری ، گردشگری شهری ،  شهر هوشمند ، و در نهایت شهر خلاق و افزایش 

مشارکت شهروندان را از موارد مهمی دانست که باید در این چشم انداز ۲۰ ساله مورد توجه و دقت نظر قرار گیرد.

الهه بهمن آبادی-یزد|   دبیر کانون های خدمت رضوی استان یزد از  اجرای بیش از یک هزار برنامه  در ۴۷ عنوان مختلف 
در دهه کرامت از نهم اردیبهشت در استان خبر داد 

حسن جواهریان افزود :برنامه های دهه کرامت امسال از ۹تا ۱۹اردیبهشت ماه با شعار ایران 
امام رضا با حضور خدام رضوی و پرچم متبرک در استان یزد برگزار می شئد وی خاطر نشان 
ساخت : همزمان با ولادت حضرت معصومه )س( و شروع دهه کرامت برنامه های دهه کرامت 
نیز با برافراشتن پرچم رضوی در میادین اصلی شهر، بوستانها و اماکن مختلف با عنوان »بیرق 
رضوی« آغاز می شود.وی  با اشاره به تدوین ۴۷ عنوان برنامه در ذیل کانون های خدمت رضوی 

استان، گفت: خادمان رضوی از نهم اردیبهشت ماه در قالب سه تیم وارد استان خواهند شد.
وی برگزاری برنامه قرار هشتم، مسابقات فرهنگی، هنری و ورزشی، اهتزار پرچم امام رضایی 
در برخی از پارک ها، بوستان ها و میادین ، برپایی جشن برای دختران، اجرای سرود، برگزاری 
جلسه با مسئولان، نشست های مختلف فرهنگی و اطلاع رسانی، برگزاری جشن های مختلف 

و دیدار و تکریم از فعالان و جامعه هدف را از مهمترین برنامه های این دهه عنوان کرد. 
جواهریان با بیان این که هم اکنون اســتان یزد داری هشــت هزار خادمیار فعال است که 
ســه هزارو ۸۰۰ نفر از آنان مربوط به شهرســتان یزد هستند که در ۱۲ شهرستان پذیرش و 
ساماندهی شده اند وی  اضافه کرد : این خادمیاران قریب به ۱۲۵ کانون عمومی و همچنین 
۲۰ کانون تخصصی هر یک از شهرستان ها فعالیت می کنند.وی از  دیگر برنامه های کانون های 
خدمت رضوی استان در این ایام به برگزاری شادیانه »دختیژن« در مدارس و اماکن فرهنگی 
شهر، تقدیر از شورای هماهنگی کانون ها و همچنین دیدار و تکریم شوراهای اسلامی شهر و 
روستا، بازدید از خانواده های شهدا و ایثارگران، حضور در مدارس مناطق محروم و حاشیه شهر 
در چهارشــنبه های امام رضایی، حضور خادمیاران رضوی در کارگاه ها و کارخانه ها و تقدیر از 
مقام کارگر همزمان با یازدهم اردیبهشــت )روز جهانی کار و کارگر(، غبارروبی گلزار شهدا و 
بزرگداشت شهدای جبهه مقاومت، برگزاری نمایشگاه و بازارچه محصولات، راهپیمایی همگانی، 
برگزاری شب شعر رضوی و حضور در امامزادگان و برگزاری اجتماع نوجوانان رضوی اشاره کرد.

وی همچنین به فعالیت کانون تخصصی زیارت نیز اشاره و اظهار کرد: این کانون با همکاری 
کانون های محلی علاوه بر اعزام سالمندان به بقاع متبرکه در طول سال، زائر اولی ها را شناسایی 
و به زیارت ثامن الائمه )ع( در مشــهد مقدس به مدت چهار روز اعزام می کنند.جواهریان از 
برنامه های مهم فرهنگی سالیانه این محموعه را برگزاری قرار هشتم در هشتم هر ماه با حضور 
خادمیاران و مسئولان و اجرای برنامه های فرهنگی و هنری و همچنین سایر افراد که به عشق 
امام رضا )ع( اقدامات داوطلبانه و خبری برای مردم انجام می دهند.وی با بیان اینکه خادمیان 
رضوی سالیانه در برنامه های مختلف همکاری دارند، مهمترین ماموریت این تشکل را ترویج 
سبک زندگی رضوی، امداد و محرومیت زدایی و گسترش نمادهای رضوی ذکر کرد که تاکنون 

با همکاری اعضاء اقدامات بسیار خوبی انجام شده است.

  اجرای ۴۷ عنوان  برنامه به مناسبت  دهه 
کرامت در استان یزد 

فروش قانونی سهام کارخانه نساجی شماره یک قائمشهر با تأکید بر حفظ تولید و اشتغال
شهرداری قائمشهر در سال ۱۳۹۵ کارخانه نساجی شماره یک را به مبلغ ۳۰ میلیارد 
و ۵۰۰ میلیون تومان خریداری کرد که با احتساب سود اقساط، رقم نهایی به ۴۸ میلیارد 

و ۶۰۰ میلیون تومان رسید. شهرداری دارای ۹۲ درصد سهام این کارخانه بود.
روز یکشنبه مورخ ۱۷ فروردین ۱۴۰۴، کاظم علیپور شهردار قائم شهر در نشست با 
اصحاب رسانه در خصوص نحوه فروش کارخانه نساجی شماره یک توضیحات کامل داد.

به گفته کاظم علیپور، شهردار قائم شهر، سهام کارخانه نساجی شماره یک طی یک 
مزایده کاملاً قانونی به فروش رسیده است. مبلغ سهام ۹۲ درصد که توسط خریدار باید 
پرداخت شود، ۴۱۹ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان است و در مجموع خریدار باید ۶۲۶ 

میلیارد تومان بابت بدهی ها و سهام پرداخت کند. 
پرداخت بدهی های احتمالی دیگر نیز بر عهده خریدار خواهد بود.شهردار قائم شهر 
تأکید کرد که خریدار با علم به کاربری صنعتی، ثبت میراث صنعتی و حریم امنیتی 
کارخانه، اقدام به خرید کرده است. وی افزود: »همه باید تلاش کنیم تا خریدار نسبت به 
احیای کارخانه اقدام کند. نگاه ما حفظ تولید و صنعت نساجی است.«علیپور همچنین به 

موضوع زمین سه هکتاری شهرک صنعتی که از املاک کارخانه بوده و در قرارداد فروش 
ذکر شده بود، اشاره کرد و گفت: پیش از واگذاری به شهرداری، قرارداد زمین شهرک 
صنعتی لغو شده بود و این امر اجرایی نشد.وی با اشاره به شکایت سازمان خصوصی سازی 
مبنی بر بازپس گیری و دریافت خسارت، اظهار داشت: با پیگیری های واحد حقوقی 

شهرداری و حمایت های اعضای شــورای شهر و نمایندگان، ۴۰ درصد سهام قطعی 
شد و شهرداری مکلف به فروش مازاد آن شد.به گفته علیپور، ثبت میراث صنعتی و 
حریم امنیتی کارخانه از جمله چالش های موجود بوده که موجب کاهش قیمت و نبود 
سرمایه گذار می شد. وی همچنین از ثبت حدود ۱۶۰ میلیارد تومان بدهی کارخانه تا 

مهر سال ۱۴۰۳ خبر داد.
شهردار قائم شهر با تأکید بر اینکه اعضای شورای شهر می توانستند این چالش را به 
دوره بعد بسپارند، گفت: »پای کار آمدند تا شهرداری در آینده متضرر نشود.« مزایده در 
سال ۱۴۰۳ برگزار شد و شرکت دارسا قائم با مدیریت مصطفی صادقی در آن شرکت و 
اقدام به خرید کرد.علیپور با تأکید بر حفظ تعداد کارگران در قرارداد فروش، اعلام کرد 
که سرمایه گذار متعهد به اجرای آن شده است. وی همچنین تأکید کرد که حدود ۱۴ 

میلیارد تومان از ۱۶۰ میلیارد تومان بدهی کارخانه بر عهده خریدار خواهد بود.
شهردار قائم شهر با اشاره به حساسیت مردم قائم شــهر نسبت به تیم نساجی و 

کارخانجات نساجی، تأکید کرد که با خریدار جدید هیچ رفاقت و دوستی ندارد.

ثبت 6۲۲ دانش در سامانه مدیریت دانش شرکت گاز استان اصفهان
در سال ۱۴۰۳ تعداد ۶۲۲ دانش در سامانه مدیریت دانش شرکت گاز استان 
اصفهان ثبت گردید.به گزارش روابط عمومی شــرکت ملــی گاز ایران، ابراهیم 
محسنی سرپرست شرکت گاز استان اصفهان با اعلام مطلب فوق اظهار داشت: 
این شرکت با هدف افزایش اثربخشی، با بهره گیری از مهم ترین منبع خود، یعنی 
سرمایه انسانی و دانش آنان، اقدام به پیاده سازی مدیریت دانش کرده است. این 
رویکرد به شرکت کمک می کند تا با انتقال منطقی اطلاعات و تجارب ارزشمند 
ســازمانی، از جمله دانش خبرگان و مصاحبه با روسای ستاد، معاونین و نواحی، 
به ارزش افزوده در ارائه خدمات خود دســت یابد.وی افزود: تاکنون با ۳۰ نفر از 
روسای نواحی و ســتادی طی جلسات ۲ الی ۳ ســاعته مصاحبه دانشی صورت 
در قالب فرمهای دانشی تهیه و تکمیل و در ســامانه مدیریت دانش تغذیه شده گرفته و تجربیات آنان در قالب خاطره و دانش توســط دبیرخانه مدیریت دانش 

است.محسنی همچنین به برگزاری دوره های آموزشی مدیریت دانش به منظور 
آشنایی پرسنل با این سامانه و مفاهیم آن اشاره کرد و گفت: از دیگر فعالیت های 
این دبیرخانه می توان به ثبت حوادث شرکت در ســامانه مدیریت دانش، ثبت 
جزوات اساتید دوره های آموزشی در ســامانه مدیریت دانش همانند مدل کانو، 
شیرهای صنعتی، ایستگاه تقلیل فشار، برگزاری دوره آموزشی نحوه دانش نویسی 

ویژه کارکنان و ثبت دانش مانورها و مدیریت بحران اشاره کرد.
سرپرست شرکت گاز استان اصفهان افزود: تا کنون تعداد ۶۲۲ دانش توسط 
کارکنان این شرکت در ســامانه مدیریت دانش ثبت و ۲۱۱ دانش تایید نهایی 
شده؛ همچنین ۱۰۷ مستند و ۵۹ سوال نیز در سامانه مدیریت دانش ثبت شده 

است.

پایش مستمر آب شرب شهرستان علی آباد کتول با بیش از ۴۰ هزار آزمون پیام مدیرعامل توزیع نیروی برق گلستان به مناسبت روز جهانی سیمبان
 محمدعلی شــربتدار ، خبرنگار گلستان : به 
گزارش روابط عمومی شــرکت توزیع گلستان ؛ 
سیمبانان سختکوش، قهرمانانی بی ادعا هستند 
که در سخت ترین شرایط، از اوج گرمای سوزان 
تا ســرمای طاقت  فرســا، از وزش بادهای تند 
تا باران های سیل آســا، بی وقفــه در خط مقدمِ 
برق رسانی ایستاده اند. آن ها با عزمی راسخ و تلاشی 
شبانه روزی، روشنایی را به خانه های هموطنان، 
به ویژه مردمِ شریف استان گلستان، هدیه می کنند 
و چراغِ توسعه و پیشرفت را در این استان پهناور با 

شرایط ویژهٔ اقلیمی روشن نگاه میدارند.   روز جهانی سیمبان ، فرصتی ارزشمند است تا از خدمات صادقانه و بی چشمداشتِ 
این مردانِ خستگی ناپدیر و پرتلاشِ شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان قدردانی نمایم. سیمبانان، سرمایه های انسانیِ 
بی بدیلی هستند که با شایستگی و تعهدی مثال زدنی، بسترسازِ توسعهٔ پایدار در صنعت برق بوده و رسالت بزرگِ خدمت رسانی 
را با ایثار و ازخودگذشتگی به سرانجام می رسانند.  این دلاورانِ عرصهٔ برق، همواره طلایه دارِ تلاش و نمادِ فداکاری بوده اند و 
از سرچشمهٔ زلالِ خدمتِ خالصانه، هم خود و هم جامعه را بهره مند میسازند.  به مناسبت این روز مبارک،  ضمن تبریک روز 
سیمبان ، از زحماتِ بی شائبهٔ تمامی   سیمبانانِ سختکوش شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان صمیمانه سپاسگزارم و 
از درگاهِ خداوند متعال، سلامتی، موفقیت و توفیقات روزافزونِ این عزیزان را در ادامهٔ مسیر پرافتخارِ خدمت رسانی مسئلت 
دارم.  پاینده و سربلند باشید، روشنگرانِ راهِ پیشرفت!سید احمد موسوی : مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان

مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب اســتان 
گلســتان از انجام بیش از۴۰هــزار مورد آزمون 
کلرســنجی آب با هدف تامین آب شرب سالم 
و بهداشتی برای مشترکین شهرستان علی آباد 

کتول در سال گذشته خبر داد.
محمدعلی شــربتدار ، خبرنگار گلستان : به 
گــزارش روابط عمومی شــرکت آب وفاضلاب 
گلســتان ؛  ابوالفضل رحیمی با اعلام این خبر 
افزود: با هدف تامین آب شرب سالم و بهداشتی 
علاوه بر آزمون کلر سنجی بیش از۲۰ کیلومتر 

خط انتقال و شبکه توزیع آب شرب شستشو گردید.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان گلستان در ادامه گفت: اجرای 
۴۹۲۰ متر اصلاح و توسعه شبکه آب شرب و همچنین نصب ۶۸۲ فقره انشعاب جدید از دیگر اقدامات صورت گرفته این 
شرکت در این مدت در شهرستان علی آباد بوده است. مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان گلستان در بخش دیگری 
گفت: تعویض ۱۴۱۱ مورد کنتور خراب مشترکین، جابه جایی، رفع نشتی و رفع گیر بیش از ۱۵۱ فقره کنتور آب، اصلاح 
و استاندارد سازی ۲۸ رشته انشعاب و همچنین قطع بیش از ۲ فقره انشعاب آب غیر مجاز از دیگر فعالیت های صورت 
گرفته این شرکت در این شهرستان بوده است.رحیمی در پایان افزود: حفر و تجهیز ۳ حلقه چاه آب شرب،  اجرای عملیات 
بهســازی و تعویض الکتروپمپ ۱۴ حلقه چاه آب شــرب و رفع ۹۰۰ مورد حوادث و اتفاقات انشعابات و شبکه در راستای 
جلوگیری از هدر رفت آب را از دیگر فعالیت های این شرکت را در شهرستان علی آباد کتول  در سال گذشته عنوان کرد.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
سه شنبه 1404/02/02

شماره 2150

مهدی قایدی در دیدار برابر الجزیره در ترکیب اصلی اتحاد کلباء به میدان خواهد رفت.
 اتحاد کلباء در یکی از بازی های حساس هفته بیست ودوم رقابت های لیگ امارات چهارشنبه به مصاف الجزیره خواهد رفت.

روزنامه »پرس بی« امارات قبل از این بازی با تیتر »مهدی قایدی به ترکیب اصلی اتحاد کلباء برمی گردد«، نوشت: مهدی قایدی در بازی های اخیر اتحاد کلباء مشکل مصدومیت 
داشت و به همین خاطر آماده بازی کردن نبود ولی در دیدار برابر الجزیره به ترکیب اصلی تیمش برمی گردد.

این روزنامه اماراتی در ادامه نوشت: با آنکه مهدی قایدی در چند بازی اتحاد کلباء را همراهی نکرده یا موفق به گلزنی نشده است ولی با زدن ۱۰ گل بهترین گلزن تیمش در 
فصل جاری بوده است.بازگشت مهدی قایدی به ترکیب اصلی اتحاد کلباء خبر بسیار خوبی برای این تیم اماراتی است؛ آن هم در شرایطی که این تیم در هفته های اخیر نتایج 
بدی را کسب کرده است. اتحاد کلباء که نیم فصل نخست را در میانه های جدول به پایان رساند در نیم فصل دوم ناامیدکننده ظاهر و در پنج بازی اخیرش چهار بار پذیرای شکست 

شده است تا خطر سقوط به لیگ دسته پایین تر را احساس کند.

   بازگشت مهدی قایدی به ترکیب اصلی      

به جای کارتال مربی ایرانی انتخاب می کردیم یک مثلث باعث قدرت غیرقابل مهار تراکتور شده است
مربی و مدیر پیشین تیم فوتبال تراکتور با اشاره 
به وضعیت ایــن روزهای سرخپوشــان تبریزی 
گفت: هیچ چیز هنوز تمام نشــده است اما بعید 

می دانم تیمی بتواند تراکتور را فعلا مهار کند.
 نتایج هفته بیســت و هفتم لیــگ برتر جایگاه 
صدرنشــینی تراکتور تبریــز را با یک بازی کمتر 
نســبت به رقیــب اصلی خود ســپاهان اصفهان 
مســتحکم تر از همیشه کرد تا این تیم در آستانه 
کســب نخســتین قهرمانی خــود در تاریخ این 

رقابت ها باشد.
کاظم محمودی مربی و مدیر پیشــین تراکتور تبریز در گفتگو با خبرنگار مهر، ضمن اشــاره به پیروزی ۳ بر صفر شــاگردان 
دراگان اسکوچیچ در دیدار مقابل ملوان بندرانزلی به اهمیت بازی های پیش روی تراکتور پرداخت. او عوامل متعددی را دلیل 
حضور آنها در صدر جدول دانست که می تواند این تیم را آماده تقابل با هر تیمی دیگری نگه دارد. محمودی به نقش مثلث 

تأثیرگذار در بخش های مختلف مدیریتی و فنی تراکتور اشاره کرد که در پی می خوانید:
محمودی ابتدای صحبت هایش را به شــور و شــعف هواداران پرشور تراکتور تبریز و شادی آنها پس از هر پیروزی خانگی در 
ورزشگاه یادگار امام تبریز اختصاص داد و گفت: قبل از بررسی عملکرد فنی تراکتور و نقش تصمیمات مدیریتی در موفقیت 
فصل جاری آنها باید از طرفداران تراکتور تقدیر ویژه کرد. وقتی برای آنها فرقی ندارد کدام تیم با چه جایگاهی میهمان است 
آنها به ورزشگاه می آیند. هفته قبل با استقلال بود که از کوهپایه های اطراف ورزشگاه هم فوتبال را می دیدند و این بازی هم 

ورزشگاه جای سوزن انداختن نداشت.
پیشکســوت تراکتور تبریز افزود: خیلی ها به ورزشــگاه یادگار امام تبریز می گویند جهنم؛ چون که نمی توانند بازی همیشگی 
خود را داشــته باشــند و تحت تأثیر جو ورزشگاه قرار می گیرند اما من از آن به عنوان بهشت فوتبالی یاد می کنم. همه جای 
دنیا که فوتبال اســت چنین اتمســفری می تواند راهگشای ورزش هم باشــد. تراکتور در بهترین وضعیت فعلی خود در لیگ 
برتر اســت اما همین حمایت باید تا گام آخر ادامه داشــته باشد. یکی از اضلاع مهم موفقیت تراکتور همین هواداران هستند 

که آرزوی هر تیمی می تواند باشد.

رضا وطنخواه با انتقاد از شرایط پرسپولیس در 
جدول و شکست این تیم مقابل سپاهان در ورزشگاه 
آزادی گفت: به هر حال فوتبال است و در فوتبال 
هم بالا و پاییــن وجود دارد اما اینکه در خانه اش 
بد بازی می کند و با ارائه یک بازی بحث برانگیز و 
ضعیف برای چندمین بار نتیجه را به یکی دیگر از 
تیم های مدعی واگذار می کند در جای خود قابل 
تأمل است و جای بحث و انتقاد دارد. حرف من هم 
این است که با وجود امکانات در حضور هوادار و در 
ورزشــگاه خودی وقتی تیم نه خوب بازی می کند 

و نه خوب نتیجه می گیرد واقعاً خوب نیست.
او در ادامه نسبت به ناراحتی ها در رابطه با از دست دادن شانس قهرمانی پرسپولیس و حتی کسب سهیمه در این فصل در 
ادامه افزود: به هر حال پرسپولیس در چند سال اخیر قهرمان بلامنازع فوتبال ایران بوده و خیلی خوب کار کرده است و تقریباً 
تمامی جام ها را هم در چند سال اخیر کسب کرد و موجب خوشحالی هوادارانش شد اما به نظرم در این فصل در انتخاب مربی و 
بازیکنانش اشتباهاتی داشت که به خاطر آنها تاوان سختی داد و قهرمانی از دستش پرید. به نظرم شانس قهرمانی تراکتور خیلی 
بیشتر از بقیه مدعیان است چون خوب یار گرفت و با تقویت منطقی تیمش موجب شد تا گوی سبقت را از بقیه مدعیان برباید 
هر چند هنوز رقابت نزدیکی با سپاهان دارد.وطنخواه از تفاوت های پرسپولیس در زمان بازیگری خودش با پرسپولیس فعلی حرف 
زده و در این ارتباط می گوید: من سه فصل در پرسپولیس بودم که در دو دوره از آن قهرمانی هایی که با پرسپولیس کسب کردم 
بدون باخت بود و در یک دوره هم با یک باخت در طول یک فصل قهرمان مســابقات شدیم.پیشکســوت سرخ ها با انتقاد شدید 
از حضور مربیان خارجی در پرسپولیس ادامه داد: من موافق مربی خارجی در پرسپولیس نیستم، گاریدو را آوردیم و نتیجه اش 
را دیدیم و بعد از آن هم کارتال را آوردیم و ثمره اش را دیدیم؛ مربی که از زمان حضورش در پرســپولیس نتوانســت کار مثبتی 
انجام دهد. به همین دلیل من شــدیداً مخالف حضور مربی خارجی هســتم و معتقدم برای پرسپولیس حضور مربی داخلی بهتر 
است. حتماً مربیانی مانند علی دایی و یحیی گل محمدی به مراتب بهتر می توانستند نتایجی بهتر از مربیان خارجی کسب کنند 

و باید یکی از آنها به عنوان سرمربی مشغول به کار می شد که در این صورت شرایط تیم برای موفقیت و قهرمانی بهتر می شد.

       فوتبال، 
عرصه ای پویا و 
همواره در حال 

تحول، امروز شاهد 
دگرگونی عمیقی 

است. 
ده

چکی

محمود رضایی  ایده روز  |   در دنیای امروز، چشم انداز هوش مصنوعی با سرعت زیاد در حال تغییر و تحول است و این تغییرات آینده 
بشریت را شکل می دهد و بر جنبه های مختلف زندگی از جمله کسب وکارها تأثیر می گذارد.

هوش مصنوعی فرا تر از انتظار

وقتی صحبت از دلال ها در فوتبال ایران می شود، دقیقاً چه کسانی را مدنظر 
داریم؟ آیا این پدیده تنها محدود به تعدادی مدیربرنامه بازیکنان است؟ متأسفانه 
واقعیت بسیار تلخ تر از این است. دلالیسم در فوتبال ایران به یک معضل فراگیر 
تبدیل شده که نه تنها بازیکنان و مربیان، بلکه ارکان تصمیم ساز فدراسیون فوتبال 
را نیز آلوده کرده است. این جریان درهم تنیده، متشکل از تصمیم سازان، مدیران، 
مربیان، بازیکنان و واسطه ها، منجر به اتلاف منابع عظیم و نابودی تدریجی این 
ورزش از درون شده است. پیچیدگی و گستردگی این شبکه فساد، شناسایی، 
مقابله و ریشه کن کردن آن را به شدت دشوار کرده و عملاً این جماعت به صورت 

وقیحانه در حال جولان دادن در فضای فوتبال کشور هستند.
سال گذشته فدراسیون فوتبال لیستی از ۱۱ کارگزار رسمی و قانونی منتشر 
کرد و اعلام کرد که باشگاه ها موظف به همکاری صرفاً با این افراد، بر اساس قوانین 

جدید هستند. اما واقعیت، روایتی کاملاً متفاوت را به تصویر می کشد.
از میان این ۱۱ نفر )که بعداً به ۱۴ نفر افزایش یافت(، تنها تعداد اندکی به طور 
شفاف فعالیت می کنند. گروه دیگری بدون مدرک و مجوز رسمی، با استفاده از 
مدارک افراد دیگر، به فعالیت های غیرقانونی و خارج از عرف مشغول هستند. این 
نشان می دهد که قوانین و مقررات وضع شده، به هیچ وجه توانایی کنترل و هدایت 

این بازار آشفته را ندارند.
 

 پرده برداری از نام ها و شبکه ها
)ا. ه. س(: نامی که حتی مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال نیز در مصاحبه ای 
به درآمد هنگفت او )۱۲۷ میلیارد تومان در یک پنجره نقل و انتقالاتی( اشاره کرد. 
ناصر فریادشیران نیز در مصاحبه ای با خبرگزاری دانشجو نام او را بر زبان آورد. اما 
سؤال اساسی اینجاست: چگونه این شخص، با وجود داشتن چنین درآمدی، مدعی 
مافیای فوتبال ایران است و دسترسی به پیراهن تیم ملی را منوط به کارگزاری 
خود می داند؟ جالب آنکه این فرد مدرک رسمی فدراسیون را ندارد و از طریق 
واسطه ها و مدارک فردی دیگری به نام )ح. ج( فعالیت می کند. این گروه مجموعاً 

حدود ۶۰ بازیکن را تحت پوشش خود دارد.

حتی کار به جایی رسیده که )ح. ج( سال گذشته در زمستان به اردوی یک 
تیم صنعتی نفوذ کرده و با دو بازیکن قرارداد بسته، که اعتراض سرمربی باشگاه 
مذکور را نیز برانگیخت. یکی از این بازیکنان در تابستان امسال به سپاهان پیوست 
و احتمالاً نفر دوم نیز در تابســتان آینده راهی این تیم خواهد شد، اخباری که 
به طور گسترده در فضای مجازی منتشر شده است. نکته حائز اهمیت دیگر، تخلف 
آشکار باشگاه ها در پرداخت مستقیم حق کارگزاری به دلالان است. اسناد مالی 
یک باشگاه سرشناس لیگ برتری نشان می دهد که )ا. ه. س( مبلغی را به طور 
مستقیم از این باشگاه دریافت کرده است، امری که به صورت مکتوب در سایت 

کدال باشگاه قابل مشاهده است.
تیم )غ. گ(: این گروه که رابطه خوبی با یکی از مربیان فوتبال دارد، شامل 
افراد )ه. ص(، )و. خ( و )ع. ط( تحت مدیریت )غ. گ( هستند. از این جمع، تنها 
)و. خ( و )ه. ص( در لیســت کارگزاران رسمی فدراسیون قرار دارند و سایر افراد 
پشت پرده فعالیت می کنند. گفته می شود که )ه. ص( با )ف. ح. ت( رابطه نزدیکی 

دارد و به صورت مشترک از مدارک یکدیگر استفاده می کنند.
)س. ر. ف( و )م. ع(: )س. ر. ف( ایجنتی اســت که با گروهی نزدیک به یک 
باشگاه خصوصی بالانشین جدول همکاری می کند. پشت پرده این فعالیت ها، 

)م. ع( قرار دارد که مدعی است این تیم خصوصی به طور کامل توسط او بسته 
می شود و تمام بازیکنانی که به این تیم متمول می روند، باید از طریق او و به صورت 
انحصاری این انتقال را انجام دهند. )م. ع( از طریق مدرک )س. ر. ف(، که یک 

واسطه نیمه هنری است، فعالیت می کند.
)م. ن( و )ف. ک(: این افراد نیز واسطه های غیرمجاز هستند که تحت مدرک 

)ح. ک. س( فعالیت می کنند.
)ع. ن. م(: این گروه از دلالان، بازیکنان شاخصی را در اختیار دارد و در پرونده 
انتقال غیرقانونی مهدی طارمی به ریزه اسپور نقش کلیدی ایفا کرد. جالب آنکه نام 
او نیز در لیست ایجنت های رسمی فدراسیون دیده نمی شود. اما در زمستان )م. الف( 
را از امارات به استقلال آورد و به راحتی در باشگاه حضور پیدا کرد و عکس گرفت.

)ح. م(: این فرد در انتقال بازیکنان ازبک به ایران نقش دارد و نه مدرک فیفا دارد 
و نه مدرک فدراسیون. با این حال، امسال مسعود جمعه و کوجو را به استقلال آورد.

)ا. ش(: این دلال مدتی در نقش اول بازار نقل و انتقالات فعالیت داشــت و 
لوکاس ژوائو را به پرسپولیس آورد و موسیمانه را به استقلال پیشنهاد داد. او نیز 

بدون داشتن مدرک، جولان می داد.
)ح. م(: رابطه نزدیک این دلال با یکی از مربیان شــاغل در لیگ برتر که در 
یک تیم صنعتی حضور دارد باعث شده تا عملاً رفتن بازیکنان به این تیم تنها از 
طریق لینک او انجام شود و اکنون هم ۷ بازیکن در تیم صنعتی مذکور دارد که 
بالاترین مبالغ قرارداد ها مربوط به بازیکنان این فرد است. )ح. م( نیز عملاً مدرکی 
ندارد و با همکاری د. ر امســال برای اولین بار یک بازیکن خارجی هم به ایران 
آورد تا دامنه فعالیتش از بازیکنان داخلی فرا تر برود. )ح. م( قبلاً همکاری نزدیک 

با گروه )غ. گ( داشت که بعد ها به واسطه مشکلات از شرکت آنها انصراف داد.
نکته قابل توجه این است که پیدا کردن ارتباطات و خطوط ارتباطی بین این 
افراد کار دشواری نیست. اما این دلالان به راحتی در حال جولان دادن هستند 
و فدراسیون فوتبال ظاهراً چشمان خود را بسته است. سؤال اصلی اینجاست که 
این قوانین چگونه ابلاغ شده اند که این افراد به راحتی در حال فعالیت غیرقانونی 

هستند و عملاً این قوانین اجرا نمی شوند؟

فوتبال ایران گروگان یک شبکه مافیایی

  رشد 73 درصدی درآمدزایی
باشگاه پرسپولیس پس از صورت های مالی خرداد ۱۴۰۳ حالا اقدام به انتشار 
صورت سود و زیان دوره ۹ماهه منتهی به پایان این سال کرده که وضعیت مالی 
این باشگاه در فصل جاری رقابت های لیگ ایران را به نمایش می گذارد که یک 
سنجه بسیار خوب برای بررسی شرایط اقتصادی این باشگاه را به دست می دهد.

بر این اساس درآمد های عملیاتی باشگاه پرسپولیس از ۲۸۸میلیارد تومان به 
۵۰۰میلیارد تومان رسیده که رشد ۷۳درصدی را نشان می دهد و یک دستاورد 
برای این باشگاه محسوب می شود. البته در این صورت مالی اشاره ای به جزئیات 
درآمدزایی نشده، اما اساساً درآمد عملیاتی به معنای مقدار پولی است که از فعالیت 
اصلی خود به دست می آورد که شامل اسپانسر، بلیت فروشی، تبلیغات محیطی و ... 
می شود.فصل گذشته پرسپولیس در ازای ۲۸۸میلیارد درآمد عملیاتی ۵۰۰میلیارد 
تومان بهای تمام شده درآمد عملیاتی داشت. این عدد از ۵۰۰میلیارد فصل گذشته 
به ۶۲۲میلیارد تومان این فصل رسیده است. به عبارتی پرسپولیس از نظر درآمدزایی 
عملیاتی توانسته به مقدار هزینه فصل گذشته برسد، اما هزینه ها باتوجه به تورم 

بیشتر شدند و از درآمدزایی باشگاه فراتر رفتند.
 

 اردوی یک ماهه در ترکیه
اسماعیل کارتال قصد دارد تیمش را به اردوی ترکیه ببرد اما نکته عجیب اینجاست 
که این اردو قرار است یک ماه طول بکشد. البته به کارتال اعلام شده بازیکنان ایرانی 
به واسطه روحیاتی که دارند شاید نتوانند در این شرایط و مدت طولانی اردو دوام 
بیاورند که این مسأله با اعلام عدم ممنوعیت برای همراهی خانواده آنها مواجه شده 
اســت و بازیکنان قادر خواهند بود در بخشی از اردو خانواده خود را نیز به ترکیه 

دعوت کرده و در هتل آنها را همراهی کنند.
گفتنی است اسماعیل کارتال می خواهد برنامه تیمش را در اردوی ترکیه و کمپ 
تمرینی فنرباغچه دنبال کند. یک کمپ رؤیایی و دور از دسترس ایرانیان که به 
نظر می رسد تنها به واسطه رابطه نزدیکی این مربی با مدیران این باشگاه در حال 
فراهم شدن است.همچنین بعید نیست حتی دیداری تدارکاتی بین پرسپولیس و 
فنرباغچه نیز ترتیب داده شود تا به این شکل، یکی از جالب ترین اردوهای آماده سازی 

پیش فصل سرخپوشان را شاهد باشیم.

  حسینی به زودی تمدید می کند
علی نظری جویباری، مدیرعامل باشگاه استقلال از سیدحسین حسینی خواسته 
بلافاصله بعد از پایان فصل قرارداد خود را با استقلال تمدید کند. در همین راستا 
صحبت هایی میان مدیرعامل باشگاه استقلال و شماره یک این تیم انجام شد و 
حسینی اولین بازیکنی خواهد بود که بعد از پایان فصل قرارداد خود را با استقلال 
تمدید خواهد کرد. رضایت مدیرعامل استقلال از عملکرد حسینی موجب شده 

تصمیم گیرنده اول این باشگاه او را در اولویت تمدید قرارداد قرار دهد.
 

 بلاتکلیفی مدیریت آکادمی
مدیران باشگاه استقلال هنوز برای انتخاب رئیس آکادمی باشگاه استقلال به 
جمع بندی نرسیده اند. درحالی که طی روزهای اخیر شایعاتی پیرامون حضور رضا 
رجبی در این پست وجود داشت اما ظاهراً حضور این شخص در استقلال مخالفانی 
دارد و به همین دلیل موضوع جذب رجبی در این سمت منتفی شده است. ظاهراً 
مدیران باشگاه استقلال قصد دارند یک فرد باتجربه را در این سمت قرار دهند که 

باید دید در نهایت موفق به انجام این کار خواهند شد یا خیر؟!
 

 غیبت حردانی مقابل پیکان
استقلال در بازی با هوادار تهران صالح حردانی را به دلیل دریافت چهارمین 
کارت زرد در بازی قبل مقابل فولاد خوزستان در اختیار ندارد و از بازیکنان دیگری 
در این پســت بهره می گیرد. این غیبت در حالی نگاه ها را متوجه خود کرده که 
حردانی در دقیقه ۱۲۰ بازی با شمس آذر در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی 
نیز از داور کارت قرمز گرفت تا به جز بازی با هوادار، در بازی با پیکان هم غایب 
باشد و استقلال برای ۲ بازی پشت سر هم او را در اختیار نداشته باشد. بدون شک 
غیبت حردانی که در اســتقلال به یک مهره کلیدی تبدیل شده موضوع مهمی 
برای بو ژوویچ خواهد بود و سرمربی استقلال باید فکری اساسی به حال غیبت این 
بازیکن در پست دفاع راست بکند تا استقلال آسیب نبیند. بازی با پیکان قطعاً از 

بازی با هوادار هم مهم تر است.

   آخرین فصل حضور سهرابیان در استقلال
آرمین سهرابیان برای گذراندن دوران مقدس سربازی باید آخر فصل از استقلال 
جدا شده و به تیم ملوان برود. این بازیکن مدتی که در ترکیب استقلال حضور 
داشت با گواهی اشتغال به تحصیل توانست در ترکیب این تیم بازی کند اما معافیت 
تحصیلی او به پایان رسیده و این بازیکن باید به خدمت سربازی برود. بدون شک 
ملوان مقصد بعدی این بازیکن خواهد بود و از همین حالا نیز مقدمات حضور او 

در انزلی فراهم شده است.

   تنش در باشگاه پرسپولیس؛ کار به حضور پلیس کشید
نشســت اعضای هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس برای بررسی استعفای رضا درویش 
و تعیین مدیرعامل جدید این باشگاه در شرایطی برگزار شد که تعدادی از هواداران 

با حضور مقابل باشگاه ایجاد تنش کردند.
 پس از آن که رضا درویش از مســئولیت خود در مدیرعاملی باشــگاه پرســپولیس 
اســتعفا کرد و هواداران خواستار تغییر مدیریت در این باشگاه شدند، اعضای هیئت 
مدیره باشگاه صبح امروز دوشنبه اول اردیبهشت در جلسه ویژه ای موضوع استعفای 
درویش را بررسی کردند.براســاس اعلام قبلی تعدادی از اعضای هیئت مدیره، قرار 
اســت در نشست امروز پیرامون جانشــین رضا درویش هم تصمیم گیری شود.این 
نشســت در حالی برگزار شــد که از اولین ســاعات صبح امروز تعدادی از هواداران 
پرسپولیس با حضور مقابل ساختمان باشگاه علیه مدیریت آن شعار دادند و خواستار 
تغییرات گســترده شدند. این هواداران که از عملکرد مدیرعامل و تیم ناراضی بودند 
هنگامی که مدیر روابط عمومی باشگاه قصد وارد به ساختمان را داشت با وی درگیر 

شدند و الفاظی را به کار بردند تا تنش در حاشیه جلسه هیئت مدیره بالا برود.
هواداران به رفتارهای اخیر ســروش رفیعی یکی از بازیکنان پرسپولیس گلایه مند 
بودند و خواســتار برکناری قطعی درویش از پســت مدیرعاملــی بودند. تعدادی از 
هواداران هم از عملکرد بازیکنان خارجی گلایه داشتند و خواستار کنار گذاشتن آنها 
شــدند. درگیری ها و تنش در باشــگاه به حدی زیادی شد که در نهایت پلیس در 

محل باشگاه حضور پیدا کرد تا به اوضاع سروسامان دهد.
علاوه بــر این هواداران به خریدهای بازیکنان خارجــی ابتدای فصل درویش مانند 
لوکاس ژوائو که با رقمی معادل ۸۰۰ هزار دلار جذب شده بود به مدیران پرسپولیس 
معترض بودند.برخی از هواداران واگذاری این باشگاه به کنسرسیوم بانکی را نادرست 
دانستند و خواستار بازگشت پرسپولیس به وزارت ورزش شدند.هواداران به عملکرد 
فرشــاد احمدزاده و از دســت دادن بازیکنانی مانند  مهدی ترابی معترض بودند و 

اعتقاد داشتند پرسپولیس با جذب احمدزاده تیم های رقیب را تقویت کرده است.

برای مثال، دنیایی را تصور کنید که در آن هوش مصنوعی و ربات ها از انسان ها پیشی می گیرند و بسیاری از کارهای روزمره 
انســان ها توسط ماشین ها و سیســتم های هوشمند انجام می شود. در چنین دنیایی، همزیستی هوشمندانه ماشین ها و انسان ها 

باعث می شود تا مرز میان واقعیت و خیال به تدریج محو شود.
فوتبال، عرصه ای پویا و همواره در حال تحول، امروز شــاهد دگرگونی عمیقی اســت که اغلب در ســکوت و پشــت پرده رخ 
می دهد. باشگاه های بزرگ، با درک اهمیت پیش بینی بازار و بهینه سازی تصمیمات ورزشی، بیش از پیش به هوش مصنوعی روی 
آورده اند. در این میان، ابزارهای متعددی توســعه یافته اند که یکی از پیشــرفته ترین آنها، سیستم PLAIER است. این سیستم با 
اتکا به پایگاه داده ای عظیم شامل بیش از ۳۰۰ هزار بازیکن از ۲۰۰ کشور جهان، تحلیل های شخصی سازی شده ای را بر اساس 

سبک بازی هر تیم ارائه می دهد.
پس از حذف رئال مادرید از لیگ قهرمانان اروپا توسط آرسنال، زمزمه های تغییر در کادر بازیکنان 
این تیم بیش از پیش به گوش می رسد. در همین راستا، سیستم PLAIER گزارشی اختصاصی ارائه 
کرده اســت که در آن، بازیکنانی که بیشــترین سازگاری را با سیســتم رئال مادرید در پنج پست 
کلیدی )مدافعان کناری، هافبک ها و وینگرها( دارند، شناسایی و به رئال مادرید پیشنهاد کرده است. 
معیارهای این انتخاب شامل عملکرد فردی، تطابق تاکتیکی و سازگاری با ترکیب فعلی تیم است.

یــان ونــدت، مدیرعامل و یکی از بنیانگذاران این شــرکت، در مصاحبه با مارکا می گوید: »این 
سیستم، سهم هر بازیکن را در موفقیت تیم اندازه گیری می کند، سبک بازی و موقعیت او در زمین 

را تحلیل می کند و سپس به دنبال پروفایل های مشابه از نظر کارایی، سبک و نقش می گردد.«
وندت در این خصوص توضیح می دهد: »هر پست، پروفایلی دارد که نشان می دهد کدام اقدامات 
برای آن نقش از اهمیت بیشــتری برخوردار است. کروس بهترین عملکرد را در تعیین کننده ترین 
این اقدامات برای یک هافبک داشــت. او عمدتاً به عنوان یک بازیســاز عمقی بازی می کرد، اگرچه 
می توانست به عنوان یک خالق در مناطق پیشرفته تر نیز ایفای نقش کند و به تیمش انعطاف پذیری 

کاملی می بخشید.«
وندت ادامه می دهد: »در سیستم ما، کروس یکی از بهترین آمار تاریخی را برای یک هافبک به 
ثبت رسانده است. اگرچه بازیکنان کمی هستند که به سطح او نزدیک شوند، اما برونو فرناندز، جیمز 
مدیسون و جوی ورمان شبیه ترین و در عین حال، در دسترس ترین گزینه ها برای رئال مادرید هستند.«

این گزارش، نشــان دهنده تغییری قابل توجه در نحوه تصمیم گیری باشگاه ها در دنیای فوتبال 
است. استفاده از هوش مصنوعی، نه تنها به شناسایی استعدادهای پنهان کمک می کند، بلکه با ارائه 
تحلیل های دقیق و مبتنی بر داده، امکان اتخاذ تصمیمات آگاهانه تر و بهینه تر را نیز فراهم می آورد. 
 ،PLAIER به نظر می رسد رئال مادرید نیز از این روند مستثنی نبوده و با تکیه بر ابزارهایی همچون

در تلاش است تا با ایجاد توازن و هم افزایی در ترکیب خود، بار دیگر به اوج افتخارات دست یابد.
در خصوص آینده این سیســتم هنوز سؤالات زیادی وجود دارد اما با وجود توانمندی هایی که 
ARTIFICIAL INTELLIGENCE دارد همچنان مشاغل و فعالیت هایی وجود خواهند داشت که هوش 
مصنوعی نمی تواند به طور کامل جایگزین آنها شود و این فناوری مشخصاً جایگزین سرمربی تیم 
نمی شود، اما باعث سرعت بخشیدن به فرآیندها و کاهش حاشیه خطا می شود. در رئال مادرید، یا 
هر باشــگاهی که هر امضای آن به میلی متر اندازه گیری می شود، این نوع فناوری می تواند تغییری 

ایجاد کند.
در سایر باشگاه های دیگر نیز این سیستم در حال پیشرفت است و احتمالاً بزودی هوش مصنوعی 
یکی از ارکان اصلی مربیگری هم خواهد شــد. فدراســیون فوتبال ایران نیز اعلام کرده بزودی این 
فناوری را به فوتبال ایران خواهد آورد اما هنوز مشــخص نیســت که چطور و چگونه قرار اســت از 

هوش منصوعی در ایران استفاده شود.
 هوش مصنوعی با توانایی های گسترده خود می تواند تحولات بزرگی در جنبه های مختلف زندگی 
مدرن ایجاد کند و کیفیت زندگی را برای انســان ها ارتقا دهد. به همین دلیل اســت که پیش بینی 
می شود آینده هوش مصنوعی می تواند مانند یک محرک برای انقلابی بزرگ و بنیادی در جهان و 
زندگی بشریت ایفای نقش کند و تغییراتی چشمگیر در نحوه زندگی، تعاملات انسانی و روش کار 

برای همیشه به وجود آورد.
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دلی که در آن چیزی از 
حکمت نباشد، مانند خانه ای 

مخروبه است. پس، دانش 
بیاموزید و بیاموزانید و 

فهمیدگی به دست آورید و 
نادان نمیرید؛ زیرا خداوند 

عذرِ نادانی را نمی پذیرد.

کنز العمّال : ح28750.

زهرا جعفری -محققان موفق به کشف اولین 
ویروس غول پیکر در خاک فنلاند شدند. این یافته 
نشــان می دهد که این ویروس ها گسترده تر از آن 
چیزی هستند که تصور می شد و نقش هایی کلیدی 

در اکوسیستم ها ایفا می کنند.
محققان مرکز علوم نانو در »دانشگاه یووسکوله 
«)Jyväskylä( در کشور فنلاند، برای اولین بار موفق 
به شناســایی یک ویروس غول پیکر در این کشور 
شده اند. آنها این ویروس را »ویروس یووسکوله«) 

Jyvaskylavirus( نامیدند.
این کشــف نشــان می دهد کــه ویروس های 
غول پیکر ممکن است در مناطق شمالی گسترده تر 

از آنچه قبلًا تصور می شد، باشند.
این تحقیقــات همچنین نشــان می دهد که 
چقدر مسائل ناشناخته در ارتباط با ساختار، منشأ 
و عملکرد بســیاری از این موجــودات بیولوژیکی 

وجود دارد.
به نقــل از اس تی دی، ویروس هــا در طبیعت 
فراوان هستند. بیشتر ویروس های طبیعی، تهدیدی 
برای انســان ندارند، اما نقش هایــی حیاتی را در 
اکوسیستم ها ایفا می کنند. دانشمندان در سال های 
پیشین، ویروس های غول پیکری به بزرگی باکتری ها 
را شناســایی کرده  بودند. این ویروس ها آمیب ها و 

سایر موجودات میکروسکوپی را آلوده می کنند.
تا امروز، بیشتر ویروس های غول پیکر شناسایی 
شده در اروپا و آمریکای جنوبی کشف شده اند، اما 
چرخــه زندگی و الگوهای پراکندگی آنها هنوز به 

خوبی شناخته نشده است.
این اولین مطالعه ای اســت کــه ویروس های 
غول پیکر را در خاک فنلاند شناسایی می کند. این 
ویروس غول پیکر زمانی کشــف شد که نمونه های 
 Acanthamoeba» آمیب های کشــت  با  محیطی 
castellanii» مخلوط شــدند. ایــن ویروس ۲۰۰ 
نانومتــر قطر دارد که تقریباً دو برابر اندازه ویروس 

آنفلوآنزا یا کرونا است.

محققان در ســوئیس یک مدل هوش مصنوعی 
ســاخته اند تا جهان های بالقوه قابل سکونت را که از 
دید انسان پنهان شده اند، کشف کند. این گام مهمی 
در جستجوی سیاراتی با شرایط مساعد برای حیات 
است. یک الگوریتم یادگیری ماشینی، ۴۴ منظومه 
ستاره ای را شناســایی کرده است که گمان می رود 
سیارات فراخورشیدی مشابه زمین را در خود جای 
داده باشند که هنوز انسان آنها را ردیابی نکرده است 
و این رویکردی است که می تواند جستجوی سیارات 
مملو از حیات را تسریع بخشد.به نقل از فیوچریسم، 
به طور کامل تایید نشده است که سیارات مشابه زمین 
واقعا در آنجا وجود دارند، اما اخترشناسان برای بررسی 
آن محله های ستاره ای در آینده زمان صرف خواهند 
کرد. در شبیه سازی ها، این مدل به دقت قابل توجهی 
تا ۰.۹۹ دســت یافت، به این معنی که ۹۹ درصد از 
منظومه های شناسایی شده دست کم یک سیاره شبیه 
به زمین دارند.یکی از نویسندگان این مطالعه، دکتر 
یان آلیبرت )Yann Alibert(، مدیر مشترک مرکز فضا و 
زیست پذیری دانشگاه برن، می گوید: این یکی از معدود 
مدل ها در سراسر جهان با این سطح از پیچیدگی و 
عمق است که مطالعات پیش بینی کننده ای مانند آن 
چه ما انجام دادیم را امکان پذیر می کند. این یک گام 
مهم در جســتجوی سیاراتی با شرایط مساعد برای 
حیات و در نهایت برای جستجوی حیات در جهان 
است.تشخیص سیارات فراخورشیدی بسیار دشوار 
است، زیرا در مقایسه با ستاره ها کوچک هستند و نور 

کمی تولید می کنند

کشف اولین ویروس 
غول پیکر در خاک فنلاند

هوش مصنوعی سیاراتی 
را که  می توانند میزبان 
حیات باشند، پیدا می کند

غزاله جعفری -قیمت طلا در معاملات روز دوشنبه 
بــازار جهانی، تحــت تاثیر کاهــش ارزش دلار آمریکا، 
نگرانی ها نســبت به جنگ تجاری بین آمریکا و شرکای 
تجاری کلیدی و افزایش تقاضای ســرمایه گذاران برای 
دارایی های امن، افزایش یافت و به بالاترین ســطح خود 
رســید.  بهای هر اونس طلا برای تحویل فوری، با یک 
درصد افزایش، به ۳۳۶۱ دلار و ۵۳ سنت رسید. قیمت 
طلا در بازار معاملات آتی آمریکا، ۱.۴ درصد افزایش یافت 

و به ۳۳۷۵ دلار و ۹۰ سنت رسید.
شاخص دلار آمریکا به پایین ترین حد سه سال اخیر 
رســید و طلا را که به ارز آمریکا قیمت گذاری می شود، 

برای خریداران خارجی جذاب تر کرد.
 یک فروند هواپیمای بوئینگ که برای استفاده توسط 
یک شــرکت هواپیمایی چینی در نظر گرفته شده بود، 
قربانی جنگ تعرفه ای شد و به مرکز تولید شرکت بوئینگ 

در آمریکا بازگشت.
دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، هفته گذشــته، 
دستور بررسی تعرفه های جدید احتمالی بر واردات مواد 
معدنی حیاتی آمریکا را صادر کرد که تحول جدیدی در 
اختلافات با شرکای تجاری واشنگتن بود و با هدف تحت 

فشار قرار دادن چین انجام شد.
طلا که به طور ســنتی، به عنوان پوششــی در برابر 
ابهامات اقتصادی، سیاســی و تورم شناخته می شود، از 
ابتدای سال جاری تا به امروز، بیش از ۲۷ درصد افزایش 

قیمت داشته است.
در همین حال، »کوین هاســت«، مشــاور اقتصادی 
کاخ ســفید روز جمعه گفت که ترامپ و گروه او بررسی 
می کنند که آیا می توانند جروم پاول، رئیس فدرال رزرو 
را برکنار کنند یا خیر. البته چنین اقدامی که پیامدهای 
بزرگی برای اســتقلال بانک مرکزی و بازارهای جهانی 

دارد، همچنان یک گزینه است.
طبق گزارش رویترز، هفته گذشته، تقاضا برای طلای 
فیزیکی در هند اندک بود زیرا افزایش شدید قیمت، خرید 
را محدود کرد و همزمان، نرخ بالاتر از قیمت بازار جهانی، 

در چین ثابت ماند.
در بازار سایر فلزات ارزشمند، بهای هر اونس نقره با 
۰.۱ درصد افزایش، به ۳۲ دلار و ۶۳ ســنت رسید، هر 
اونــس پلاتین با ۰.۲ درصد افزایش، به ۹۶۹ دلار و ۲۰ 
سنت رســید، اما هر اونس پالادیوم ۰.۳ درصد کاهش 

یافت و به ۹۵۹ دلار و ۲۰ سنت رسید.

طلای جهانی پرواز کرد
اما دلار جا ماند!

معاملات بازارهای ســهام آسیا و آمریکا، روز دوشنبه، 
تحت تاثیر اضطراب نســبت به تعرفه ها و انتقاد عمومی 
دونالد ترامــپ، رئیس جمهور آمریکا از بانک مرکزی این 
کشور، نزول کردند و ارزش دلار نیز به شدت کاهش یافت.

 ترامپ پنجشنبه گذشته، جروم پاول، رئیس فدرال رزرو 
را آماج حملات لفظــی قرار داد و تیم او در حال ارزیابی 
امکان اخراج پاول است. چنین اقدامی، پیامدهای بزرگی 
برای اســتقلال بانک مرکزی آمریــکا و بازارهای جهانی 

خواهد داشت.
اکثر بازارها روز جمعه تعطیل بودند و برخی، شامل اکثر 
بازارهای اروپا، برای تعطیلات عید پاک در روز دوشــنبه، 
تعطیل خواهند بود.شــاخص اس اند پی ۵۰۰، به میزان 
۰.۶۴ درصد و شاخص نزدک ۰.۵۳ درصد کاهش یافت. 
در آســیا، شاخص نیکی ژاپن، بیش از یک درصد کاهش 
یافت و شاخص کسپی کره جنوبی، ثابت بود. بازار تایوان 
یک درصد نزول کرد، اما بازار چین در معاملات روز جاری، 
اندکی افزایش یافت.چارو چانانا، استراتژیست سرمایه گذاری 
ارشد در بانک ساکسو در سنگاپور اظهار کرد: بازارها پیش 
از این هم به دلیل تشدید تنش های ژئوپلیتیکی، در التهاب 
بودند و نگرانی ها اکنون با احتمال مداخله ترامپ در فدرال 
رزرو و افزوده شدن یک لایه دیگر نااطمینانی، افزایش یافته 
اســت. هرگونه نشانه از فشــار سیاسی بر سیاست پولی، 
می تواند اســتقلال بانک مرکزی آمریکا را تضعیف کرده 
و مســیر پیش روی نرخ های بهره را پیچیده کند؛ آن هم 
زمانی که سرمایه گذاران به دنبال ثبات در بحبوحه نوسان 

جهانی هستند.

بورس های جهان و دلار به 
لرزه افتادند

 آرزو برهانی   -  شرکت Tesla، از نسخه محرک عقب خودرو تسلا سایبرتراک با قیمت 10 هزار دلار ارزان تر نسبت به مدل های پایه قبلی رونمایی کرد.
در ســال ۲۰۱۹، تســلا با وعده  عرضه ســایبرتراک تک 
دیفرانســیل )RWD( بــا قیمــت پایــه زیــر ۴۰,۰۰۰ دلار و 
بــرد ۴۰۰ کیلومتر، بســیاری از علاقه مندان بــه خودروهای 
برقی را در انتظار این محصول گذاشــت. ایــن وعده، نه تنها 
نویدبخــش ورود یک پیــکاپ برقی مقرون به صرفــه به بازار 
بود، بلکه امیدواری ها را برای دسترســی قشــر وســیع تری 
 از مــردم به فنــاوری خودروهای الکتریکــی افزایش می داد.

اما پس از گذشــت پنج ســال و فراز و نشیب های فراوان، این 
مدل ســرانجام با نام »ســایبرتراک دوربــرد RWD« و قیمت 
بــالای ۷۲,۲۳۵ دلار معرفی شــد. اگرچه بــرد این مدل به 
۵۸۰ کیلومتــر افزایش یافته اســت، اما ایــن بهبود عملکرد، 
با حــذف برخــی از امکانات و جهشــی قابل توجه در قیمت 
اعلامی در گذشــته همراه بوده اســت.اما این نسخه جدید از 
ســایبرتراک با چه مشخصاتی عرضه شــده و آیا ارزش خرید 
 دارد؟ در این بخش از اخبار خودرو به معرفی مدل پایه تســلا

 سایبرتراک می پردازیم.

 مشخصات فنی مدل پایه تســلا سایبرتراک 2025
تسلا سایبرتراک در دو نسخه اصلی RWD )تک دیفرانسیل( و 
AWD )دو دیفرانســیل( عرضه می شود که هر کدام ویژگی ها و 
عملکرد متفاوتی را ارائه می دهند. مدل RWD که نســخه ارزان 
این خودرو محسوب می شود، با تکیه بر یک موتور الکتریکی به 
حداکثر توان خروجی ۳۱۵ اسب بخار )۲۳۵ کیلووات( و گشتاور 
۴۳۴ نیوتن متر دست می یابد.این پیکربندی در مقایسه با مدل 
AWD قدرت کمتری دارد، اما برای استفاده های روزمره و شهری 
کاملًا مناســب است. شتاب صفر تا ۹۶ کیلومتر بر ساعت این 
خودرو در ۶.۵ ثانیه رقم می خورد و نشان می دهد که این مدل 
همچنان از عملکرد قابل قبولی برخوردار بوده و برای رانندگی 
در ترافیک و انجام کارهای ســبک مناســب اســت. حداکثر 
 سرعت این مدل به ۱۸۰ کیلومتر بر ساعت محدود شده است.

مدل AWD با بهره گیری از دو موتور الکتریکی، به سطح جدیدی 
از قدرت و عملکرد دست می یابد. این مدل با ارائه ۵۹۳ اسب بخار 
)۴۴۲ کیلووات( قدرت و ۷۱۰ نیوتن متر گشتاور قادر است شتاب 
صفر تا ۹۶ کیلومتر بر ساعت را در تنها ۳.۹ ثانیه ثبت کند. این 
عملکرد، سایبرتراک AWD را به یکی از سریع ترین پیکاپ های 
برقی موجود در بازار تبدیل می کند.حداکثر سرعت این مدل به 
 RWD ۱۸۲ کیلومتر بر ساعت می رسد که اندکی بیشتر از مدل
است. این تفاوت در عملکرد، به ویژه برای خریدارانی که به دنبال 
تجربه رانندگی پویا، توانایی حمل بار سنگین و عملکرد برتر در 
 شرایط آب و هوایی نامساعد هستند، بسیار مهم است. قیمت این 

مدل ۸۲,۲۳۵ دلار است.

  تسلا با حذف چه امکاناتی قیمت نسخه RWD را کاهش داد؟
Tesla با رونمایی از ســایبرتراک RWD، نسخه ای اقتصادی تر از 
این پیکاپ برقی را به بازار عرضه کرد. اما برای رسیدن به این 
قیمت پایین تر، تسلا مجبور به اعمال تغییرات و حذف امکانات 
متعددی شــده اســت که این موضوع واکنش های متفاوتی را 
در بین علاقه مندان و کارشناســان به همراه داشته است.یکی 
از بارزترین کاســتی های ســایبرتراک RWD، حذف کاور برقی 
محفظه بار اســت. این کاور که به یکی از ویژگی های نمادین 
ســایبرتراک تبدیل شــده بود، در مدل RWD جای خود را به 
یک کاور نرم سفارشــی با قیمت ۷۵۰ دلار داده اســت. تسلا 
ادعا می کند که این کاور نرم، علاوه بر محافظت از بار، با بهبود 
آیرودینامیک خودرو، بــرد آن را نیز از ۵۶۳ به ۵۸۲ کیلومتر 
افزایش می دهد. با این حال، بســیاری از کاربران معتقدند که 
 کارایی و زیبایی کاور برقی، قابل مقایســه با کاور نرم نیســت.

سیســتم تعلیق بادی تطبیقی، یکی دیگر از امکاناتی است که 
در مدل RWD حذف شده است. این حذف، تأثیر قابل توجهی 
بر ظرفیت حمل بار و یدک کشی سایبرتراک RWD داشته است. 
ظرفیت بار از ۱۱۳۴ کیلوگرم به ۹۱۰ کیلوگرم کاهش یافته و 

ظرفیت یدک کشــی نیز از ۴۹۹۰ کیلوگرم به ۳۴۰۰ کیلوگرم 
رسیده است. این کاهش ظرفیت، می تواند برای خریدارانی که 
به دنبال اســتفاده از ســایبرتراک برای حمل بارهای سنگین 
هســتند، یک نقطه ضعف بزرگ محسوب شود.سیستم قفل 
دیفرانسیل در مدل RWD تنها برای چرخ های عقب فعال است، 
در حالــی که در مدل AWD، هر دو محور به قفل دیفرانســیل 
مجهز هســتند. این محدودیت، قابلیت های آفرود سایبرتراک 
RWD را نســبت به مــدل AWD کاهش می دهــد. همچنین، 
مشخص نیست که آیا تسلا در سیستم های کمک راننده پیشرفته 
 )ADAS( مــدل RWD نیز تغییری اعمال کرده اســت یا خیر.

در داخــل کابیــن ســایبرتراک RWD نیز تغییراتــی اعمال 
شــده اســت. صندلی های پارچه ای جایگزیــن روکش چرم 
مصنوعی شــده اند، گرم کــن صندلی ها فقــط در جلو وجود 
دارد و تهویــه صندلی هــا حــذف شــده اســت. همچنین، 
نمایشــگر عقب ۹.۴ اینچی مــدل AWD در RWD وجود ندارد 
 و تعداد بلندگوهای سیســتم صوتی نیــز از ۱۵ به ۷ کاهش

 پیدا کرده است.

 ریسک بزرگ ایلان ماسک
»گری بلک«، تحلیلگر برجسته تسلا پیش بینی کرده است که 
این شرکت در سال مالی ۲۰۲۵ تنها ۲۰ هزار دستگاه سایبرتراک 
تحویل خواهد داد، در حالی که این تعداد در سال گذشته ۳۷ 
هزار دستگاه بوده است. او معتقد است که کاهش ۱۰ هزار دلاری 
قیمت در برابر حذف امکانات کلیدی، تأثیر چندانی بر افزایش 
تقاضا نخواهد داشت و پیش بینی های کاهش فروش تسلا تغییر 
چندانی نمی کند.به نظر می رسد که ایلان ماسک با هدف جذب 
مشــتریان بیشتر، مجبور به قربانی کردن برخی از ویژگی های 
کلیدی سایبرتراک شده است. اما این تصمیم، ممکن است در 
نهایت به کاهش جذابیت این پیکاپ برقی در بین علاقه مندان 

و خریداران منجر شود.

در دنیایی که هر لحظه آن با کلیک، جست وجو و پیام همراه است، فقط در یک روز 
میلیاردها ایمیل، جست وجو، پست و ارتباط دیجیتال در اینترنت رقم می خورد؛ 

آماری که قدرت خیره کننده دنیای آنلاین را به تصویر می کشد.

مدل پایه تسلا سایبرتراک با قیمت ارزان تر و امکانات کمترمدل پایه تسلا سایبرتراک با قیمت ارزان تر و امکانات کمتر

  صادرات ضدآفتاب های نانویی ایرانی به 4 کشور
گروهی از فناوران یکی از شرکت های دانش بنیان با بهره گیری از نانوذرات دی اکسید تیتانیوم 
و اکسید روی تولید داخل، موفق به تولید کرم های ضدآفتاب با عملکرد محافظتی بالا شدند و 
این محصولات ضمن دریافت تأییدیه های ملی و بین المللی، به کشورهای همسایه صادر می شوند.

 این شرکت با بهره گیری از فناوری نانو و تولید داخلی نانوذرات دی اکسید تیتانیوم و اکسید 
روی، توانسته نسل جدیدی از کرم های ضدآفتاب با عملکرد بالا را به بازار عرضه کند؛ محصولاتی 
که نه تنها پاســخگوی نیاز مصرف کنندگان داخلی هستند، بلکه در بازارهای صادراتی نیز مورد 
اســتقبال قرار گرفته اند. در فرمولاسیون کرم های ضدآفتاب این شرکت، از نانوذرات دی اکسید 
تیتانیوم و اکسید روی استفاده شده است؛ ذراتی که به دلیل نانومقیاس بودن، توانایی بالاتری 

در بازتاب و پراکندگی پرتوهای مضر خورشید دارند.
به نقل از ســتاد نانو، دکتر محمدرضا شــاهینی، سرپرست بخش نوآوری این شرکت گفت: 
نانوذرات فلزی با کاهش ابعاد می توانند نور خورشید را بازتاب دهند و از پوست در برابر اشعه های 
مضر UV محافظت کنند. این نانوذرات با پوششی از الکیل سیلان پوشانده شده اند تا ضمن افزایش 
عملکرد ضدآفتابی، از ایجاد تحریکات پوســتی و واکنش های آلرژیک جلوگیری شود. برخلاف 
ذرات درشت تر که باعث سفید شدن ظاهر کرم روی پوست می شوند، این نانوذرات به دلیل ابعاد 

کوچک، ظاهری طبیعی تر و عملکردی بهتر دارند.
وی یکی از نکات فنی مهم در تولید این نانوذرات را نوع ساختار بلوری آنها دانست و یادآور 
شــد: اتحادیه اروپا استفاده از ســاختار آناتاز را در محصولات آرایشی بهداشتی ممنوع کرده و 
تنها ســاختار روتایل را مورد پذیرش قرار می دهد. از این رو ما در این شــرکت با رعایت این 
اســتاندارد، نانوذرات دی اکسید تیتانیوم با ساختار روتایل را در محصولات خود به کار می بریم. 
این رویکرد نه تنها ایمنی محصول را تضمین می کند، بلکه موجب شده محصولات این شرکت 
گواهی نانومقیاس از ستاد توسعه فناوری نانو و تأییدیه وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
را نیز دریافت کنند.نفیســه نیک پی، کارشناس تحقیق و توسعه این شرکت نیز درباره اهمیت 
بومی ســازی این نانومواد توضیح داد: از سال ۱۳۹۶ به دلیل تحریم ها، واردات نانوذرات اکسید 
روی با چالش های زیادی همراه بود. همین موضوع ما را به سمت تولید داخلی این ماده سوق 

داد. اکنون نانوذرات مورد نیاز خود را تولید کرده ایم. 
وی افزود: نانوذرات اکســید روی روکش دار شده، به دلیل توانایی 
در بازتاب نور و عدم نفوذ به بافت زنده پوست، ایمنی بالاتری دارند و 
عملکرد محافظتی بهتری نسبت به ضدآفتاب های رایج ارائه می دهند.

سبد محصولات ضدآفتاب نانویی این مجموعه شامل ۱۴ نوع کرم و 
لوسیون ضدآفتاب است که به بازار عرضه می شوند. این کرم ها بلافاصله 
پــس از مصرف، لایه محافظ روی پوســت ایجاد کرده و با ماندن در 
لایه های ســطحی پوست، مانعی مؤثر در برابر نفوذ اشعه های UVA و 

UVB ایجاد می کنند.
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